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Се огласуваат за неважни следните 
загубени документи: 

Свидетелство за IV одделение на име Есат Да-
липовски, е. Преглево, Македонски Брод. (2376) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од 
ЦОУ „Раде Кратовче" на име Алексов Димитров 
Иван, ул. „Крушевска" бр. 24, Кочани. (2377) 

Диплома за ѕидар на име Јане Матракоски, е. 
Г. Коњари, Прилеп. (2378) 

Здравствена легитимација на име Магбуље 
Мамути, е. Ваксинце, Куманово. (2379) 

Работна книшка на име Санде Николовски, е. 
Биљаковце, Куманово.- (2380) 

Здравствена легитимација на име Боска Ста-
меновска , е. Б а ј ловце, Куманово. (2381) 

Здравствена легитимација на име Биљана Сто-
јановска, ул. „П. Пехчев" бр. 23, Куманово. (2382) 

Свидетелство за завршено V одделение, изда-
дено од Основното училиште „Стив Наумов", е. Га-
бер на име Бобановски Санде, е. Габер, Крива 
Паланка. (2383) 

Свидетелство за III одделение на име Есат 
Далиповски, е. Челопејци, Македонски ^ Брод. (2384) 

Инвалидска исплатна книшка бр. 105-739 на 
име Горе Кочоски, е. Врбјани, Титов Велес. (2385) 

Свидетелство за I година на име Мумин Ра-
мадани, е. Чајле, Гостивар. (2386) 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од ОУ „Ахмет Лој та" е. Грушин на име 
Руфати Зијадин, Куманово. (2387) 

Воена книшка, издадена во Бујановац на име 
Сенко Каранфиловиќ, Скопје. (2388) 

Здравствена легитимација, издадена од ООЗЗО 
— Тетозо на име Ананиев Милош Тодор, ул. „И. 
Р. Лола" бр. 90, Тетово. (2389) 

Земјоделска здравствена легитимација, изда-
дена од С. О. — Тетово на име Синани Абдуљга-
фур, е. Г. Седларце, Тетово. (2390) 

Свидетелство издадено од Основното училиште 
„Лирија", е. Жеровјане на име Меџити Осман, е. 
Теново, Тетово. <2391) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Лирија" — Те-
тово на име Шабани Џавит, ул. „Вардарска" бр. 
36, Тетово. (2392) 

Здравствена легитимација на име Африм Еми-
ни, Тетово. (2393) 

Здравствена легитимација на име Селман Сел-
мани, ул. „106" бр. 20, Тетово. (2394) 

Здравствена легитимација на име Русина Сим-
ј ановска, ул. „Д. Гавровски" бр. 38/1, Тетово. (2395) 

Здравствена легитимација на име Афије Илиа-
зи, ул. „130" бр. 7, Тетово. (2396) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Хасим Месими, е. Слатино, Тетово. (2397) 

•Земјоделска здравствена легитимација на име 
Арифе Сулејмани, е. Џово Село I, Тетово. (2398) 

Работна книшка на име Имер Мустафи, е. 
Ново Село II, Тетово. (2399) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Абдулбари Јашари, е. Доброште, Тетово. (2400) 

Свидетелство за IV клас на име Елисавета 
Ѓорѓиеска, кеј „Вардар" III згр. стан 9, Гостивар. 

(2401) 
Свидетелство за I година на име Хашим Ј а -

шари, е. Чајле, Гостивар. (2402) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, из-

дадено од О. У. „Кирил и Методи" — Зелениково 
на име Шевко Променковиќ, Скопје. (2403) 

Свидетелство за незавршено II клас, издадено 
од Педагошката гимназија „Никола Карев" во 
Скопје на име Марика Арсова, Скопје. (2404) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Загорка Стефановска, ул. „11 Ноември" бр. 37, 
Куманово. (2406) 

Свидетелство за V одделение на име Самет 
Џемаиљи, е. Врапчиште, Гостивар. ^ (2407) 

Свидетелство за IV одделение на име Ќуфли 
Јакупи, е. Добридол, Гостивар. (2408) 

Свидетелство на име Рахет Рахуни, е. Добри-
дол, Гостивар. (2410) 

Книшка на име Милан Атанасов, ул. „Бр. 
Миладинови" бр. 29, Виница. (2411) 

Работна книшка на име Ибиши Џемали, е. Ра-
- душа, Ѓорче Петров. (2412) 

Здравствена легитимација на име Севдије Фе-
рати, ул. „Карл Маркс" бр. 59, Куманово. (2413) 

Здравствена легитимација на име Јанко Ди-
митриевски, ул. „Србо Томовиќ" бр. 5-а, Куманово. 

: - .. (2414) 
Здравствена легитимација на име Шајип Бе-

ќировски, е. Романовце, Куманово. (2415) 
Здравствена легитимација на име Ружа Јова-

новска, ул. „Ленин" бр. 33/13, Куманово. (2416) 
Здравствена легитимација на име Хамиде Аме-

ти, ул. „Киро Антевски" бр. 11, Куманово. (2417) 
Здравствена легитимација на име Мукарес Аме-

ти, ул. „Киро Антевски" бр. 11, Куманово. (2418) 
Здравствена легитимација на име Мустафаму-

ри Арифи, ул. „Г. Стојчевски" бр. 60, Тетово. (2419) 
Свидетелство на име Белул Велиу, е. Порој, 

Тетово. (2420) 
Земјоделска здравствена легитимација на им§ 

Аземи Адеми, е. Д. Палчиште, Тетово. (2421) 
Свидетелство за VIII одделение, издадено од 

Основното .училиште „Јосип Броз Тито", е. Ж е л и -
но на име Зибери А. Џемаил, е. Желино, Тетово. 

(2422) 
Здравствена легитимација, издадена од Тетово 

на име Мемиши Изаир, е. Ларце, Тетово. (2423) 
Свидетелство за VIII одделение на име Имбри-

ја Рамадани/е . Сенокос, Гостивар. (2424) 
Свидетелство за V одделение на име Ариф Ав-

диу, 'Гостивар-.^ (2425) 
Свидетелство* на име Борис Милошевски, Бе-

рово. • (2426) 
Воена книшка* издадена во Скопје на име Ка-

риман Екран, "Скопје. (2427) 
Свидетелство за завршен испит за градежен 

техничар, издадено оД< ГУЦ „Здравко Цветковски" 
во Скопје на име Новица Стаменков^ , Скопје. 

(2428) 
Диплома, издадена " од Трговскиот училишен 

центар на име Гордана Циривири, Скопје. (2429) 
Здравствена легитимација на име Валентина 

Савевска, ул. „И. Ца.нкар<г;бр. 7, Куманово. (2430) 
Здравствена легитимација на име Максут Али-

, ји, ул. „Б. Кидрич" бр. 36, Куманово. ^ (2431) 
Здравствена легитимација на име Шќипе Ра-

мадани, ул. „Н. Вапцаров" брЃ{13, Куманово. (2432) 
Здравствена легитимација т 'ка име Иљаз Ра-

мадани, ул. „Н. Вапцаров" бр. 13,^К^маново. (2433) 
Свидетелство на име Дрита Рамадани, ул. „Н. 

Вапцаров" бр. 13, Куманово. (2434) 
Здравствена легитимација на име Власте Мак-

симовски, ул. „Осогово" бр. 6, Куманово. (2435) 
Здравствена легитимација на име Мица Андо-

нови!^ ул. „С. Арсов" бр. 8, Куманово. (2436) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Дашмир Мурати, е. Камењане, Тетово. (2438)г 
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Лична карта на име Миливоје Трајковски, с. 
Милетино, Тетово. (2439) 

Лична карта, издадена од СВР — Тетово, на 
име Ремзи Салихи, ул. „.Иб" бр. 17, Тетово. (2440) 

Лична карта на име Хасмије Емини, ул. „И. Р. 
Лола" бр. 2, Тетово. (2441) 

Свидетелство за IV одделение на име Ирфан 
Фетану, с. Добридол, Гостивар. (2442) 

Свидетелство за У Ш одделение на име Неби 
Рушити, е. Градец, Гостивар. (2443) 

Свидетелство на име Димитри Николов, е. Јас-
требник, Кочани. (2444) 

Воена книшка, издадена од Кумбор — Херцег 
Нови на име Срба Стојановиќ, Скопје. . (2445) 

Свидетелство за III година и ученичка книш-
ка за завршена гимназија, издадени од Гимнази-
јата „Гоце Делчев" на име Ружди Селманим Ку-
маново. (2446) 

Здравствена легитимација на име Реџије Ами-
ди, ул. „Вардарска" бр. 30, Куманово. (2447) 

Здравствена легитимација на име Арун Азури, 
ул. „Огњан Прица" бр. И, Куманово. (2448) 

Здравствена легитимација на-име Викторија Ј а -
невска, ул. „30 Јули" бр. 21, Куманово. , (2449) 

Здравствена легитимација на и&е Трајан К а -
ранфиловски, ул. „М. Пијаде" бр. 29, Куманово. 

1 ШбО) 
Ученичка книшка на име Блаже АдексовсЈШ, 

е. Огулин, Крива Паланка. (2451) 
Свидетелство за IV одделение, издадено од Ц. 

О. У. „ху#стијан Карпош", е. Страцин на име Ла-
заревски Драги, е. Пендак, Кратово. (2452) 

Здравствена легитимација на име Љубе Спа-
совски, е. Ш. Рударе, Кратово. (2453) 

Здравствена легитимација, издадена од Завод 
за социјално осигурување, Крива Паланка на име 
Цветковска Љубица, ул. „Маршал Тито" бр. 48, 
Крива Паланка. (2454) 

Свидетелство за IV одделение на име Нада 
Илиевска, е. Д. Врановце, Титов Велес. (2455) 

Свидетелство за IV одделение на име Гроздан 
Андреевски, ул. „Неретва" бр. 8, Титов Велес. (2456) 

Здравствена легитимација на име Ѓафур Ха-
лими, ул. „Преопанска" бр. 60, Тетово. (2457) 

Свидетелство за IV одделение на кме Јах ја 
Муслиу, Гостивар. (2458) 

Свидетелство за IV одделение на Рамадан 
Муареми, е. Балиндол, Гостивар. (2459) 

Здравствена легитимација на име јуксел Ло-
чи, ул. „Б. Јовановски" бр. 106, Гостивар (2460) 

Индекс бр. 2903, издаден од Архитектонскиот 
факултет на име Зумрети Ачковиќ, С|<Фћје. (2462) 

Диплома и свидетелство за III И IV година, 
издадени од Гимназијата „Гоце Делиев" во Кума-
ново на име Шефки Исмаили, Ку«1#ј|одво. (2463) 

Диплома и свидетелство за ЗМ&рМно III и IV 
година, издадени од Гимназијата Делчев" во 
Куманово на име Абдуљ Мустафа, Куманово. (2464) 

Свидетелство за VIII одделени^ #а име Димче 
Момироски, е. Браилово, Прилеп. (24бб) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ха ј до 
Катароски, е. Ерековци, Прилеп. (2467) 

Свидетелство за VIII Одделение на име Киро 
Мирчески, е. Трој крсти, Прилеп. (2408) 

Свидетелство за III година на име Томе Топ-
чев, е. Славеј, Прилеп. (2469) 

Свидетелство за VIII одделение на име Љупчо 
Маркоски, е. Клепач, прилеп. (2470) 

Работна книшка бр. 39408 на име ѓорѓија Сто-
јаноски, ул. „М. Пијаде" бр. 1-ѓ, Прилеп. (2471) 

Свидетелство за VIII одделение на име Адил 
Бучан, е. Десова, Прилеп. (2472) 

Возачка дозвола на име Ристо Ангелески, ул. 
„М. Ацев" бр. 136, Прилеп. (2473) 

Лична карта, издадена од О. В. Р. — Титов Ве-
лес на име Костовски Зоран, ул. „Стеван Бобев", 
бр. 34, Титов Велес. (2474) 

Работна книшка на име Елица Илиева, е. Да-
видово, Гевгелија. (2475) 

Воена книшка, издадена од Дебар на име Зини 
Мимидиновски, Дебар. (2476) 
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Здравствена легитимација на име Зекавете Ља-
т и ф у е. Отља, Куманово. (2477) 

Здравствена легитимација на име Мерхем Б а ј -
рами, е. Слупчане, Куманово. (2478) 

Здравствена легитимација на име Јовица Трај -
ковски, ул. „Н. Тесла" бр. 26, Куманово. (2479) 

Здравствена легитимација на име Шабан Си-
нани, ул. „Д-р Младен Стојановиќ" бр. 25, Ку -
маново. . (2480) 

Здравствена легитимација на име Бајрам Ха-
лими, ул. „Д. Рибар" бр. 85, Куманово. (2481) 

Здравствена легитимација на име Садије Ха-
лими, ул. „Д. Рибар" бр. 85, Куманово. (2482) 

Здравствена легитимација на име Фатмир Ха-
лими, ул. „Д. Рибар" бр. 85, Куманово. (2483) 

Здравствена легитимација на име Љумкије Ха-
лими, ул. „Д. Рибар" бр. 85, Куманово. (2484) 

Здравствена легитимација на име Башким Ха-
лими, ул. „Д. Рибар" бр. 85, Куманово. (2485) 

Здравствена легитимација на име Влажним.Ха-
лими, ул. „Д. Рибар" бр. 85, Куманово. (2486) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
.(^ѕдфира Шарифи, е. Бродец, Тетово. (2487) 

Свидетелство за IV одделение, издадено од О. У. 
„Орце Николов" на име Крстова Ф. Виолета, ул. 
„К. Величков" б.б., Кочани. (2488) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Фик-
рет Алили, Скопје. (2489) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име 'Ко-
це Нешковсќи, Скопје. (2490) 

Воена книшка, издадена од Приштина на име 
Сами СенферЛгСкопје. (2491) 

Свидетелство за VIII одделение на име Мили-
воје Трпчевски, е. Милетино, Тетово. (2492) 

Здравствена легитимација на име Ејуп Лима-
ни, е. Челопек, Тетово, (2493) 

Здравствена легитимација на име Бранко Ме-
ловиќ, Дом на пензионери, Тетово. (2494) 

Индекс бр. 1679, издаден од Машинскиот ф а -
култет во Скопје на име Милош Јанкулоски, е. 
Печково, Гостивар. (2496) 

Воена книшка, издадена од Загреб на име Ме-
тодија Јанкуловски* Скопје. (2497) 

Работна книшка, издадена од Скопје на име 
Хајриз Ибрахими, Скопје. (2498) 

Свидетелство за основно училиште на име Дил-
ба Ристевска, е. Суводол, Битола. (2499) 

Свидетелство за IV одделение на име Богдана 
Божиноска, е. Десово, Прилеп. (2500) 

Здравствена легитимација на име Хамзо Ра-
мадани, ул. „Карл Маркс" бр. 128, Куманово. (2501) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Сунчица Димковска, е. М. Нагоричани, Куманово. 

(2502) 
Здравствена легитимација на име Миомир Па-

вичевић ул. „11 Октомври" бр. 17/1, Куманово. 
(2503) 

Здравствена легитимација на име Светлана Јо-
вановска, ул. „Ј. Сандански" бр. 4-6, Куманово. 

(2504) 
Здравствена легитимација на име Живко Ла-

заревски, е. Б а ј ловце, Куманово. (2505) 
Работна книшка на име Муса Латифи, е. Ру-

ница, Куманово. (2506) 
Здравствена легитимација на име Сунчица Ѓор-

ѓиевска , ул. „29 Ноември" бр. 39/11, Куманово. 
(2507) 

Здравствена легитимација на име Муфије Де-
мири, е. Никуштак, Куманово. (2508) 

Здравствена легитимација на име Благица Јо-
вановска, ул. „В. Маслеша" бр. 45, Куманово. (2509) 

Здравствена легитимација на име Власта Јова-
новски, ул. „В. Маслеша" бр. 45, Куманово. (2510) 

Ученичка книшка на име Станка Трајчевска, 
ул. „Р. Димиќ" бр. 5, Куманово. (2511) 

Здравствена легитимација на име Сулиман Ју-
меровски, ул. „Црнотравска" бр. 7, Куманово. (2512) 

Здравствена легитимација на име Наим Шаба-
ни, ул. ;,Т. Мендол" бр. 49, Куманово. (2513) 

Здравствена легитимација на име Томислав 
Трајковски, ул. „С. Војнер" бр. 3, Куманово. (2514) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 
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Здравствена легитимација на име Софија Вељ-
ковић ул. „П. Станоев" бр. 7, Куманово. (2515) 

Здравствена легитимација на име Еленка Ар-
совска, е. Туралево, Кратово. (2516) 

Оригинал свидетелство за завршено VIII од-
деление, издадено од Основното училиште „Јоаким 
Крчовски" на име Стефановски Перо, е. Киселица, 
Крива Паланка. (2517) 

Работна книшка матичен бр. 4052254421, изда-
дена од Заводот за социјално во Македонски Брод 
на име Максимовски Васе, е. Звечан, Македонски 
Брод. (2518) 

Работна книшка, издадена од Собранието на 
Македонски Брод на име Јовески Зоран, е. Тре-
бино, Брод Македонски. (2519) 

Работна книшка на име Ристо Димитров, ул. 
„Р. Ковачевиќ" бр. 22, Гевгелија. (2521) 

Возачка дозвола, издадена од ОВР — Гости-
вар на име Тасум Имери, е. Требиште, Гостивар. 

(2522) 
Свидетелство за VIII одделение на име Хашим 

Саити, е. Д. Гоновица, Гостивар. (2523) 
Лична карта, издадена од ОВР — Гостивар на 

име Раде Жекоски, ул. „Н. Симонови" бр. 3, Го-
стивар. (2524) 

Здравствена легитимација на име Раде Ж е -
коски, ул. „Н. Симоноски" бр. 3, Гостивар. (2525) 

Пасош, издаден од СВР — Гостивар на име 
Митко Србиноски, Гостивар. (2526) 

Свидетелство за I клас на име Хамза Хамзаи, 
е. Дуф, Гостивар. (2527) 

Пресметковен чек бр. 4373128 — А на име 
Александар Арсовски, Гостивар. (2528) 

Свидетелство за основно училиште на име Мла-
ден Ункарски, е. Ратево, Берово. (2529) 

Здравствена книшка, издадена од Скопје на 
име Исак Суља, Скопје. (2530) 

Свидетелство за положен стручен испит КВ 
келнер, издадено од Угостителското училиште со 
практична обука во Скопје на име Јунус Шабанов-
ски, Скопје. (2531) 

Уверение и мислење за вработување, издадени 
од Месна заедница е. Рашче на име Мерани Ду-
раку, Скопје. (2532) 

Воена книшка, издадена од Сараево на име 
Музафер Реџеповски, Скооје. (2533) 

Воена книшка, издадена од Бела Црква на име 
Нонче Бубулевски, Скопје. (2534) 

Воена книшка, издадена од Пожаревац на име 
Дојчин Петровски, Скопје. (2535) 

Свидетелство за III и IV година и диплома за 
завршен испит, издадено од Гимназиј ата „Гоце Дел-
чев" — Куманово на име Сабит Сејдиу, Куманово. 

(2536) 
Свидетелство за завршено II година, издадено 

од Гимназијата „Георги Димитров" на име Петар 
Плошевски, Скопје. (2537) 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од О. У. „А. С. Макаренко" на име Гора 
Ташкова, Скопје. (2538) 

Свидетелство за III година, издадено од Сред-
ното училиште за внатрешни работи во Скопје на 
име Мендо Јошевски, Битола. (2539) 

Воена книшка, издадена од Алексинац на име 
Стојан Михајловић, Скопје. (2540) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Ц. О. У. „Петре Поп Арсов" е. Богомила на име То-
доровска Гордана, е. Богомила, Титов Велес. (2541) 

Лична карта на име Узлифете Абди, е. Г. Сед-
ларце, Тетово. (2542) 

Свидетелство за IV година, издадено од е. К а -
мењане на име Бајрами Мидаим, е. Синичане, Те-
тово. (2543) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Низеќет Салаји, е. Камењане, Тетово. (2544) 

Работна книшка на име Мисим Џезаир, е. Лар-
це, Тетово. (2545) 

Свидетелство за VIII одделение на име Месут 
Исмаиљи, е. Врапчиште, Гостивар. (2546) 

Свидетелство за IV одделение на име Рагиб 
Рагиби, е. Ѓурѓевиште, Гостивар. (2547) 
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Свидетелство за IV одделение на име Џавит 
Дервиши, е. Градец, Гостивар. (2548) 

Воена книшка, издадена во Скопје на име Сто-
јан Зензировски, Скопје. (2549) 

Воена книшка, издадена од Куманово на име 
Тодор Маневски, Скопје. (2560) 

Воена книшка, издадена во Алексинац на име 
Радован Цветковски, Скопје. (2553) 

Воена книшка, издадена од Ресен на име Ха-
рун Хамидовић Скопје. (2554) 

Свидетелство на име Благоја Дамески, е. Ма-
жучиште, Прилеп. (2555) 

Свидетелство за VI и VII одделение на име 
Љупчо Трајковски, е. Лопатица, Прилеп. (2556) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Есма Салија, е. Боговиње, Тетово. (2557) 

Пасош на име Рашид Садики, е. Одри, Тетово. 
(2559) 

Здравствена легитимација на име Беким Сали-
ми, е. Пирок, Тетово. (2560) 

Здравствена легитимација на име Снежана Дин-
чиќ, е. Теарце, Тетово. (2561) 

Свидетелство за VIII одделение на име Абдил-
сами Зилбеари, ул. „29 Ноември" бр. 56, Тетово. 

(2562) 
Свидетелство за I година на име Драги Бо-

гатинов, е. Оризари, Кочани. (2564) 
Здравствена легитимација, издадена од Скопје 

на име Џемаил Асани, Скопје. (2565) 
Воена книшка, издадена од Белград на име 

Миалко Јовановски, Скопје. (2566) 
Воена книшка, издадена од Скопје на име 

Живко Никифоровски, Скопје. (2567) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, из-

дадено од О. У. „А. С. Макаренко" во Ѓ. Петров на 
име Р а и ф Северџан, Скопје. (2568) 

Здравствена легитимација на име Ќаин Сулеј-
мани, ул. „Т. Мендол" бр. 74, Куманово. (2569) 

Здравствена легитимација на име Драган Куз-
мановски, нас. „Карпош", Куманово. (2572) 

Здравствена легитимација на име Магдалена 
Ивановска, ул. „Н. Спасев" бр. 12, Куманово. (2573) 

Здравствена легитимација на име Драган Јо-
вановски, е. М. Нагоричане, Куманово. (2574) 

Здравствена легитимација на име Бедри Исени, 
е. Липково. Куманово. (2575) 

Здравствена легитимација на име Ратомир Ден-
ковски, ул. „Ангел Шајче" бр. 7, Куманово. (2576) 

Здравствена легитимација на име Ратомир Ден-
ковски, ул. „А. Шајче" бр. 7, Куманово. (2577) 

Здравствена легитимација на име Емсаље Исе-
ни, ул. „К. Мисирков" бр. 7, Куманово. (2578) 

Здравствена легитимација на §1ме Христе Тодо-
ровски, е. Челопек, Куманово. (2579) 

Здравствена легитимација на име Добрица Ар-
совска, е. Белановце, Куманово. (2580) 

Здравствена легитимација на име Оливера Ми-
тевска, ул. „Пиринска Македонија" бр. 5, Кума-
ново. (2581) 

Здравствена легитимација на име Бошко Цвет-
ковски, ул. „В. Јоциќ" бр. 9, Куманово. (2582) 

Свидетелство за VII одделение на име Загорка 
Додевска, е. Страцин, Куманово. (2583) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Единство" во Македонски Брод на 
име Милиќевиќ Бранко, е. Житоше, Крушево. (2584) 

Свидетелство за VII одделение на име Незафе-
те Елмази, ул. „107" бр. 28, Тетово. (2586) 

Здравствена легитимација на име Атиџе Шаи-
ни, е. Боговиње, Тетово. (2587) 

Здравствена легитимација на име Шемшије 
Мустафи, е. Теарце, Тетово. (2588) 

Здравствена легитимација на име Шерафет Ве-
лиу, ул. „Г. Стој невски" бр. 3, Тетово. (2589) 

Здравствена легитимација на име Мељакет Ве-
лиу, ул. „Г. Стој невски" бр. 3, Тетово. (2590) 

Здравствена легитимација на име Вели Велиу, 
ул. „Г. Стој невски" бр. 3, Тетово. (2591) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Фекри Даути, е. Раковец, Тетово. (2592) 
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Здравствена легитимација на име Таџедин 
Љутви, Тетово. (2593) 

Здравствена легитимација на име Звонко Ни-
колоски, е. Д. Седларце, Тетово. (2594) 

Лична карта на име Шефит Минири, е. Добри-
дол, Гостивар. (2595) 

Воена книшка, 'издадена од Прилеп, на име 
Димче Иванов, Скопје. (2596) 

Свидетелство за III и IV година и диплома за 
завршен испит, издадени од Гимназијата „Гоце 
Делчев" во Куманово на име Скендер Хасани, с. 
Черкези, Куманово. (2597) 

Свидетелство за III и IV година и диплома за 
завршен испит, издадени од Гимназијата „Гоце 
Делчев" 'во Куманово на име Рами Еминовић Ку-
маново. (2598) 

Свидетелство за III и IV година и диплома за 
завршен испит, издадени од Гимназијата „Гоце 
Делчев" во Куманово на име Зија Сулејмани, Ку-
маново. (2599) 

Свидетелство за IV одделение на име Љубе 
Мановски, ул. „Мраморец" бр. 57-6, Скопје. (2600) 

Работна книшка бр. 040495 на име Илија Ми-
тановски, ул. „Ф. Ибраим" бр. 1-18, Битола. (2601) 

Свидетелство за IV одделение на име Даница 
Стојановска, е. Сливје, Прилеп. ^ (2602) 

Ученичка книшка на име Ража Хамзиќ, е. Де-
сово, Прилеп. (2603) 

Работна книшка на име Трајанка Богеска, ул. 
„Београдска" бр. 48-а, Прилеп. (2604) 

Ученичка книшка на име Илија Давчев, е. 
Сирково, Прилеп. (2605) 

Работна книшка на име Грозда Трај коска, ул. 
„М. Ацев" б.б., Прилеп. (2606) 

Свидетелство за IV одделение на име Борис 
Петрески, е. Дупјачани, Прилеп. (2607) 

Свидетелство за VIII одделение на име Гоце 
Пеноски,, е. Славеј, Прилеп. (2608) 

Свидетелство за IV клас на име Слободанка 
Миланоска, ул. „Б. Ружето" бр. 30, Прилеп. (2609) 

Ученичка книшка на име Александар Стоја-
новиќ, е. Сирково, Кавадарци. (2610) 

Работна книшка на име Цветко Николоски, ул. 
„Марксова" бр. 190-а, Прилеп. (2612) 

Лична карта на име Драгица Стојаноска, ул. 
„Ѓ. Салај" бр. 311, Прилеп. (2613) 

Здравствена легитимација на име Љубомир 
Зафировски, ул. „Тоде, Думба" бр. 28, Куманово. 

(2614) 
Здравствена легитимација на име Сузана Ни-

коловска, ул. „С. Ковачевиќ" бр. 3-а, Куманово. 
(2615) 

Здравствена легитимација на име Богослав НИ-
КОЛОВСКИ, Куманово. (2616) 

Здравствена легитимација на име Гордана Ни-
коловска, Куманово. (2617) 

Работна книшка серија М Бр. 15322 и рег. бр. 
4275, издадена од Собранието на општина Крива 
Паланка на име Шаќиров Кемал, ул. „Единство" 
б.б., Крива Паланка. (2618) 

Работна книшка, издадена од Општината Ти-
тов Велес на име Петрушевски Ангелче, е. Баши-
но Село, Титов Велес. (2619) 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување на рЈме Анастасова Дра-
гица, ул. „Костурска" бр. 75, Титов Велес. (2620) 

Свидетелство за V одделение на име Несет 
Рецепи, е. Милетино, Тетово. (2621) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Дашмир Мамути, е. Порој, Тетово. (2622) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ресмије Шакири, ул. „Цетинска" бр. 56, Тетово. 

(2623) 
Свидетелство за VI одделение на име Несет 

Рецепи, е. Милетино, Тетово. (2624) 
Свидетелство за VII одделение на име Басри 

Рецепи, е. Милетино, Тетово. (2625) 
Работна книшка на име Ресик Адеми, е. Ла-

кавица, Гостивар. (2626) 
Свидетелство за V одделение на име Мирјана 

Попоска, Гостивар. (2627) 

Свидетелство за VIII одделение на име Душан 
Цанкоски, е. Митрашинци, Берово. (2628) 

Свидетелство на име Никола Серафимов, Ке ј 
на Револуција бр. 7, Кочани. (2629) 

Книшка на име Јанко Спасов, е. Трсино, Ви-
ница. (2630) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име 
Шаип Шабанов, Скопје. (2631) 

Воена книшка, издадена од Кичево на име Ни-
кола Арсовски, Скопје. (2632) 

Воена книшка, издадена од Велики Горци ка ј 
Загреб на име Илија Маџаров, Скопје. (2633) 

В,оена книшка, издадена од Тутин на име Кад-
рија Ибровиќ, Скопје. (2634) 

Здравствена легитимација на име Вера Трај -
ковска, ул. „Н. Тесла" бр., 26, Куманово. (2635) 

Работна книшка на име Драги Ангеловски, ул. 
„Партизанска" бр. 15, Куманово. (2636) 

Работна книшка л а име Тоде Бојковски, е. Мла-
до Нагоричане, Куманово. (2637) 

Работна книшка на име Јовко Станој ковиќ, ул. 
„15 Мај" бр. 15, Куманово. (2638) 

Работна книшка на име Стоје Јовановиќ, ул. 
„ЖИВКО Чало", Куманово. (2639) 

Работна книшка на име Стоје Јовановиќ, ул. 
„Ж. Чало", Куманово. (2640) 

Здравствена легитимација на име Петкана Јо-
вановска, е. Степанце, Куманово. (2641) 

Здравствена легитимација на име Валентина 
Стојановиќ, Куманово. (2642) 

Здравствена легитимација на име Слаѓана Пе-
ровиќ, ул. „Даскалов" бр. 37, Кратово. (2643) 

Здравствена легитимација на име Фадиле Ме-
метали, е. Доброште, Тетово. (2644) 

Здравствена легитимација на име Адил Ме-
метали, е. Доброште, Тетово. (2645) 

Здравствена легитимација на име Решат Ме-
метали, е. Доброште, Тетово. (2646) 

Здравствена легитимација на име Руфадије Ме-
метали, е. Доброште, Тетово. (2647) 

Здравствена легитимација на име Нерије Ме-
метали, е. Доброште, Тетово. (2648) 

Здравствена легитимација на име Фатмире Ме-
метали, е. Доброште, Тетово. * (2649) 

Здравствена легитимација на име Азбије Ме-
мета ли, е. Доброште, Тетово. (2650) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Алил Алија, е. Г. Седларце, Тетово. (2651) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Стојан Јовановски, е. Радиовце, Тетово. (2652) 

Свидетелство за V одделение на име Неџби 
Шаби, е. Групчин, Тетово. (2653) 

Свидетелство за VIII одделение на име Муста-
ф а Мемети, е. Теарце, Тетово. (2654) 

Свидетелство за VIII одделение на име Паја -
зи™ Решат, е. Синичане, Тетово. (2655) 

Здравствена легитимација на име Алије Иби-
ши, е. Радуша, Горче Петров. (2657) 

Уверение за прва помош на име Димче Алек-
соски, е. Ропотово, Прилеп. (2658) 

Здравствена легитимација на име Светлана Ј а -
кимовска, ул. „В. Карастарков" бр. 12, Куманово. 

(2659) 
Свидетелство за VIII одделение на име Сречко 

Петковски, ул. „Т. Мендол" бр. 37/7, Куманово. 
(2660) 

Здравствена легитимација на име Влајко Сто-
ковиќ, е. Г. Коњаре, Куманово. (2661) 

Здравствена легитимација на име Бобан Алек-
сиќ, е. Љубојно, Куманово. (2662) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Стив Наумов", е. 
Габар на име Нипоковски Драги, е. Габар, Крива 
Паланка. (2663) 

Свидетелство за IV одделение на име Абдула 
Каралиески, е. Пласница, Македонски Брод. (2664) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Централното .основно училиште „Един-
ство" на име Нада М. Андреска, Брод Македон-
ски. (2665) 
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Свидетелство за VIII одделение на име Мира 
Темелкова, е. Извор, Титов Велес. (2666) 

Работна книшка на име Ибрахим Колашинац, 
ул. „7 Ноември", Гевгелија. (2667) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Крсте П. Мисир-
ков", Гевгелија на име Венов Крсте, ул. „7 Ноем-
ври" б.б., Гевгелија. (2668) 

Возачка дозвола, издадена од ОВР — Гости-
вар на име Неџби Салмани, е. Дебреше, Гости-
вар. (2669) 

Свидетелство за VIII одделение на име Нада 
Петмическа, е. Тополчани, Битола. (2670) 

Лична карта на име Бранко Велиноски, е. Б е -
личица, Прилеп. (2671) 

Здравствена легитимација на име Блажо Геор-
гиевски, ул. „Бр. Рибар" бр. 21-а, Куманово. (2672) 

Здравствена легитимација на име Светлана 
Пауновиќ, ул. „Ј. Бежинов" бр. 38, Куманово. 

(2674) 
Здравствена легитимација на име Александар 

Крстевски, ул. „С. Шуманов" бр. 36, Куманово. 
(2675) 

Земјоделска здравствена легитимација, изда-
дена од Тетово на име Јахију Чамил е, е. Па лати-
ца, Тетово. (2676) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Џавид Зибери, е. Радиовце, Тетово. (2677) 

Работна книшка на име Елес Јусуфи, е. Ка -
мењане, Тетово. (2678) 

Здравствена легитимација на име Слаѓана Ста-
м е н о в и ќ , ул. „Истра" бр. 41, Тетово. (2679) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Елиаије Хани, е. Синичане, Тетово. ' (2680) 

Здравствена легитимација на име Божа Ми-
товска , е. Раотинце, Тетово. (2681) 

Лична карта на име Божа Митовска, е. Рао-
тинце, Тетово. (2682) 

Свидетелство за VII одделение на име Зарије 
Идризи, е. Милетино, Тетово. (2683) 

Свидетелство од V до VII одделение на име 
Хамдије Велиу, е. Милетино, Тетово. (2684) 

Диплома на име Војо Стојаноски, ул. „Н. Пара-
пунов" бр. 39, Гостивар. (2685) 

Свидетелство за VII одделение на име Екрем 
Куртиши, е. Добридол, Гостивар. (2686) 

Свидетелство за IV одделение на име Шабан 
Шабанов, е. Стамор, Делчево. (2687) 

' Свидетелство за завршена III и IV година и 
диплома, издадени од Гимназијата „Гоце Делчев" 
во Куманово на име Абдулмеџет Рамани, е. Ори-
зари, Куманово. (2688) 

Лична карта на име Самије Адеми, е. Пирок, 
Тетово. (2690) 

Здравствена легитимација на име Агиф Белу-
ли, е. Боговиње, Тетово. (2691) 

Свидетелство за VI одделение на име Џемил 
Селими, е. Желино, Тетово. (2692) 

Свидетелство за V и VI одделение на име За-
рије Идризи, е. Милетино, Тетово. ' (2693) 

Лична карта на име Алија Неџби, ул. „Бр. Ми-
ладинови" бр. 109, Тетово. (2694) 

Свидетелство на име Владица Блажевска, ул. 
„Илинденска" бр. 210, Тетово. (2695) 

Здравствена легитимација на име Ризван Асла-
ни, е. Добарце, Тетово. (2696) 

Свидетелства за завршено I, II и III година, 
издадени од АСУЦ на име Велимир Блажевски, 
Скопје. (2697) 

Свидетелство од 62/63; 63/64 и 64/65 издадено 
од ЕМУЦ — Битола на име Панде Димовски, ул. 
„25 Мај" бр. 19, Битола. (2698) 

Свидетелство на име Благоја Рувчевски, Кеј 
„4 Јули" бр. 3-а 5/1-9, Прилеп. (2699) 

Свидетелство на име Стевка Переска, ул. „Пи-
ринска" бр. 80, Прилеп. (2701) 

Работна книшка на-име Нехат Демировски, ул. 
„Г. Ѓоновиќ" бр. 10-а, Куманово. (2703) 

Здравствена легитимација на име Сафет Са-
бединовски, ул. „Дренак" бр. 2, Куманово. (2704) 

Свидетелство на име Дичко Михајловић е. 
Љубодраг, Куманово. (2705) 

Свидетелство за IV одделение на име Борис 
Стаменковски, ул. „Св. Марковиќ" бр. 19, Куманово. 

(2706) 
Здравствена легитимација на име Рефка Али-

ли, ул. „Средорек" бр. 109, Куманово. (2707) 
Здравствена легитимација на име Минавер 

Алили, ул. „Средорек" бр. 109, Куманово. (2708) 
Здравствена легитимација на име Телфија Али-

ли, ул. „Средорек" бр. 109, Куманово. (2709) 
Здравствена легитимација на име Севдија 

Алили, ул. „Средорек" бр. 109, Куманово. (2710) 
Здравствена легитимација на име Фатиме Кур-

тиши, ул. „Ј. Сандански" бр. 15, Куманово. (2711) 
Работна книшка на име Амит Селмани, е. Чер-

к е з у Куманово. (2712) 
Здравствена легитимација на име Милорад Ри-

стовски, ул. „Р. Димиќ" бр. 1, Куманово. (2713) 
Здравствена легитимација на име Ељвер Ајва-

зи, ул. „Цар Самоил" бр. 27, Куманово. (2714) 
Здравствена легитимација на име Слободан Бо-

јев, ул. „Бр. Миладинови" бр. 11, Кратово. (2715) 
Здравствена легитимација на име Милица Јо-

вановска, е. Куклица, Кратово. (2716) 
Свидетелство од VIII одделение на име Лазен-

ка Петковска, е. Градец, Крива Паланка. (2717) 
> Свидетелство за III година'на име Лидија Мит-

ревска, ул. „Ленинова" бр. 1/26, Титов Велес. (2718) 
Работна книшка на име Зелне Салиу, ул. „М. 

Ацев" бр. 45, Тетово. (2719) 
Свидетелство за VII и VIII одделение, издадено 

од Основното училиште во е. Камењане, на име 
Вељији Меметаљи, е. Градец, Гостивар. (2720) 

Здравствена легитимација на име Валентина 
Тодороска, е. Челопек, Тетово. (2721) 

Здравствена легитимација, издадена од Заво-
дот за социјално осигурување на име Бошкоска 
Олга ,ул. „141" бр. 24, Тетово. (2722) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Халил* Хасами, е. Милетино, Тетово. (2723) 

Здравствена легитимација на име Зија Рама-
дани, е. Порој, Тетово. (2724) 

•Свидетелство за II година на име Љума Ирфан, 
ул. „102" бр. 10, Тетово. (2726) 

Свидетелство за II година на име Нади Хали-
ди, ул. „Р. Даниќ" бр. 39, Тетово. (2727) 

Свидетелство за II година на име Назиф Иља-
зи, е. Лисец. Тетово. (2728) 

Работна книшка на име Добривој Стојковски, 
е. Двориште, Берово. (2729) 

Ученичка книшка на име Дојчин Петков, е. 
Јакимово, Виница. (2730) 

Свидетелство за завршено I,' II, III и IV година 
и диплома, издадени од Гимназијата „Гоце Делчев" 
во Куманово на име Фикрет Зендели, Куманово. 

(2731) 
Здравствена легитимација, издадена од Скопје 

на име Симјан Савески, Скопје. (2732) 
Работна книшка на име Примел Тасевска, бул. 

„1 Мај" бр. 2/10, Битола. (2733) 
Работна книшка на име Михајло Атанасов, ул. 

„Страшо Пинџур" бр. 16, Битола. (2734) 
Свидетелство за III клас на име Душанка Јо-

вева, ул. „Ц. Коњарец" бр. 2, Прилеп. (2735) 
Свидетелство за IV одделение на име Бошко 

Кундески, е. Витолиште, Прилеп. (2736) 
Работна книшка на име Драги Цветковски, е. 

Бојане, Куманово. (2737) 
Здравствена легитимација на име Младен Сан-

товски, ул. „Карпош" бр. 88, Куманово. (2738) 
Здравствена легитимација на име Рефик Ја -

к и о в с к и , Куманово. (2739) 
Здравствена легитимација на име Федрис Ша-

бани, е. Матејче, Куманово. (2740) 
Здравствена легитимација на име Неџмеди Ра-

мковски , ул. „Анѓа Ранковиќ" бр. 1, Куманово. 

(2741) 
Здравствена легитимација на име Биљана Сто-

јановска, ул. „Треска" бр. 13, Куманово. (2742) 
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Здравствена легитимација на име Исјљан Ре-
цепи, Куманово. (2743) 

Диплома на име Џеват Рамадани, е. Романовце, 
Куманово. (2744) 

Свидетелство за IV година на име Џеват Ра-
мадани, е. Романовце, Куманово. (2745) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Гоце Делчев", с. 
Растеш, Брод Македонски. (2746) 

Свидетелство за I и II година на име Охан 
Камили, с. Теарце, Тетово. (2747) 

'Свидетелство на име Латиф Џемаили, ул. „К. 
Ј. Питу" бр. 64, Тетово. (2748) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ќемал 
Османи, ул. „М. Ацев" бр. 36, Тетово. (2749) 

Уверение за радиомеханичар, бр. 3240, на име 
Ќемал Османи, ул. „М. Ацев" бр. 36, Тетово. (2750) 

Здравствена легитимација на име Даринка ^ан-
дриевска, Тетово. (2751) 

Свидетелство на име Душко Ангелкоски, е. 
Брвеница, Тетово. (2752) 

Диплома за средно образование на име Џе-
маил Абдулаи, ул. „Битолска" бр. 38, Тетово. (2753) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ленка 
Ѓурлишеска, нас. Циглана, Гостивар. (2754) 

Свидетелство за I клас на име Хамзаи Али, 
ул. „Д. Тодороски" бр. 40, Гостивар. (2755) 

Свидетелство на име Бранко Ѓорѓиев, е. Исти- * 
бање, Виница. (2756) 

Здравствена легитимација на име Панте Лаза-
ров, е. Грљани, Виница. (2757) 

Здравствена легитимација на име Фаик Ибра-
имов, ул. „Бр. единство" бр. 16, Виница. (2758) 

Уверение за ѕидар на име Зено Башевиќ, е. 
Лажани, Прилеп. (2759) 

Свидетелство за И година на име Стана Јов-
чевска, ул. „М. Ацев" бр. 145, Прилеп. (2760) 

Работна книшка на име Ацко Крстески, е. Га-
личани, Прилеп. (2761) 

Диплома за средно образование, издадена од 
Гимназијата „Стив Наумов", во Ресен на име Та-
невска Виолета, е. Лавци, Ресен. (2762) 

Диплома, издадена од Земјоделското училиште 
во Куманово на име.Милан Стојаноски, ул. „В. Ци-
ривири" бр. 136, Титов Велес. (2763) 

Здравствена легитимација на име Рукије Ма-
мути, е. Челопек, Тетово. (2764) 

Здравствена легитимација на име Алим Маму-
ти, е. Челопек, Тетово. (2765) 

Здравствена легитимација на име Абибе Ма-
мути, е. Челопек, Тетово. (2766) 

Здравствена легитимација на име Африм Маму-
ти, е. Челопек, Тетово. (2767) 

Здравствена легитимација на име Ч а ш и ф Ма-
мути, е. Челопек, Тетово. (2768) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Акија Шаќири, е. Одри, Тетово. (2769) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Сулејман Салиу, е. Радиовце, Тетово. (2770) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Рефик Османи, е. Селце, Тетово. (2771) 

Свидетелство за II година на име Махир Илја -
зи, е. Вешала, Тетово. (2772) 

Здравствена легитимација на име Џемал Миси-
ми, е. Орашје, Тетово. (2773) 

Свидетелство за I година на име Несим Се-
фери, е. Шипковица, Тетово. (2724) 

Здравствена легитимација на име Сејфулаи Са-
није, е. Пирок, Тетово. (2775) 

Здравствена легитимација на име Зебибе Б а ф -
ќари, е. Порој, Тетово. (2776) 

Свидетелство за V одделение, на име Селами 
Мирвете издадено од О. У. „Лирија", во е. Жеров -
јане, е. Г. Седларце, Тетово. (2777) 

Свидетелство за V одделение, издадено од О. У. 
„Лирија", во е. Жеровјане, на име Исмаили Нер-
мине, е. Г. Седларце, Тетово. (2778) 

Свидетелство за I клас и II клас на име Данка 
Василовска, Пехчево, Берово. (2779) 

Работна книшка на име Салим Хајровиќ, е. Де-
сово, Прилеп. (2780) 

Лична карта на име Лилјана Цветкоска, ул. 
„Тризла" бр. 4, Прилеп. (2781) 

Здравствена легитимација на име Јагода Зла-
тановска, ул. „Бара" б.б., Куманово. (2782) 

Здравствена легитимација на име Владо Ми-
тевски , ул. „Македонска ударна бригада" бр. 10, 
Куманово. (2783) 

Здравствена легитимација на име Арслани Ре-
цепи, е. Средорек бр. 114, Куманово. (2784) 

Здравствена легитимација на име Драгомир На-
стаса евиќ, е. Д. Кој наре, Куманово. (2785) 

Работна книшка на име Драган Крстевски, ул. 
„11 Октомври" бр. 62, Куманово. (2786) 

Здравствена легитимација на име Тана Мла-
деновска, ул. „Кл. Охридски" бр. 5, Куманово. 

(2787) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Илија Стефановски, е. Жегљане, Куманово. (2788) 
Работна книшка на име Часлав Ангеловски, 

е. Магленце, Куманово. (2789) 
Здравствена легитимација на имб Скендер Са-

федини, е. Коњаре, Куманово. (2790) 
Здравствена легитимација на име Абдула Са-

бедини, е. Коњаре, Куманово. (2791) 
Здравствена легитимација на име Јагода Сте-

фановска, е. Клечовце, Куманово. (2792) 
Здравствена легитимација на име Жаклина 

Стевковска, е. Клечевце, Куманово. (2793) 
Здравствена легитимација на име Радка Наста-

с а евиќ, е. Д. Коњаре, Куманово. (2794) 
Свидетелство за V одделение на име Едибе Ре-

чи, е. Велешта, Струга. (2795) 
Работна книшка, издадена од Водна заедница 

— Кочани на име Васе Тешов, Новоселани, Ко-
чани. (2796) 

Здравствена легитимација на име Гроздана Јо-
ванова, е. Трсино, Виница. (2797) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име 
Здравко Пандурски, Скопје. (2798) 

Воена книшка, издадена од Прокупље на име 
Чедомир Б. Цветковски, Скопје. (2799) 

Здравствена легитимација на име Ферик К а -
мили, е. Теарце, Тетово. (2800) 

"Свидетелство на име Ибраим Мемети, е. Пи-
рок, Тетово. ^ (2801) 

Работна книшка на име Исмаил Беќири, е. Не-
раште, Тетово. (2802) 

Свидетелство за II година на име Назми Сулеј-
мани, ул. „Корушка" бр. 16, Тетово. (2803) 

Свидетелство за III година на име Акфим Џе-
мили, е. Пршовце, Тетово. (2804) 

Свидетелство за III година на име Назим Али-
ти, е. Пршовце, Тетово. (2805) 

Свидетелство на име Миласим Џемаили, е. Бо-
говиње, Тетово. (2806) 

Свидетелство за IV одделение на име Меваип 
Адеми, е. Неготино, Гостивар. (2807) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јакуп 
Абедини, е. Топлице, Гостивар. (2808) 

Свидетелство за VIII 'одделение, издадено од 
О. У. „М. Пијаде" — Гостивар. (2809) 

Индекс бр. 26352, издаден од Педагошката 
академија ^Климент Охридски" во Скопје на име 
Иса Исмани, Скопје. (2810) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Риза 
Беќировски, Скопје. (2811) 

Свидетелства за I, II и III клас, издадени од 
Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Рашит Аземи, Куманово. (2812) 

Воена книшка, издадена од ВП 6848 — Бихаќ 
на име Петар Маневски, е. Агино Село, Куманово. 

(2813) 
Свидетелство за VIII одделение на име Љубин-

ка Иломаноска, Прилеп. (2814) 
'Свидетелство за VIII одделение на име Киро 

Јакимовски, е. Осиче, Прилеп. (2815) 
Здравствена легитимација на име Мевл>уде Ја -

купи, ул. „Ј. Сандански" бр. 60, Куманово. (2816) 
Свидетелство за III клас на име Мирјана Спа-

сиќ, ул. „М. Тито" бр. 194, Куманово. (2817) 
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Здравствена легитимација на име Кадира Ша-
бедини, е. Оризари, Куманово. (2818) 

Диплома за завршено Индустриско училиште 
на име Љубомир Поповски, Куманово. (2819) 

Здравствена легитимација на име Назив Муста-
фов, ул. „Гл. Пазовански" бр. 36, Кратово. (2820) 

Свидетелства за III и IV година на име Ќамил 
Емини, Тетово. (2821) 

Диплома на име Ќамил Емини, Тетово. (2822) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Назми Елмази, е. Боговиње, Тетово. (2823) 
Здравствена легитимација на име Феризате 

Исени, е. Г. Речица, Тетово. (2824) 
Здравствена легитимација на име Реџеп Ази-

зи, е. Боговиње, Тетово. (2825) 
Свидетелство за И година на име Абдулмнехај 

Мурати, е. М. Речица, Тетово. (2826) 
Свидетелство за III година на име Африм Ид-

р и з у е. Слатино, Тетово. (2827) 
Свидетелство за III година на име Исо Бафти-

ј а р ^ е. Слатино, Тетово. (2828) 
Свидетелство за III година на име Беќир 

Мехмеди, е. Слатино, Тетово. (2829) 
Свидетелство од I до III година на име Азем 

Идризи, е. Милетино, Тетово. (2830) 
Лична карта на име Максим Петровски, е. Г. 

Коњаре, Тетово. (2831) 
Здравствена легитимација на име Грозда Ко-

стовска, е. Шемшево, Тетово. (2832) 
Здравствена легитимација на име Маријанчо 

Костовски, е. Шемшево, Тетово. (2833) 
Свидетелство за III година на име Рампе Ма-

џоски, Гостивар. (2834) 
Лична карта бр. 72621 на име Шабан Џафери, 

ул. „18 Ноември" бр. 90, Гостивар. (2835) 
Свидетелства за I и II година, издадени од ГУЦ 

„Здравко Цветковски" во Скопје на име Миливој 
Јосифовски, Скопје. (2836) 

Свидетелства за завршено I, II, III и IV година 
и диплома за положен завршен испит, издадени од 
Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Емин Аземи, Куманово. (2837) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од Гимназијата „Цветан Димов" во Скопје на име 
Марика Аврионова, Скопје. (2838) 

Воена книшка, издадена од Илирска Бистрица 
на име Благоја Вуевски, Скопје. (2839) 

Свидетелства за III и IV година и диплома за 
завршен испит, издадени од Економското училиште 
„Моша Пијаде" во Куманово на име Атула Иљази, 
Куманово. (2840) 

Работна книшка на име Јоце Смилевски, ул. 
„П. Далјан" бр. 32, Битола. (2841) 

Работна книшка на име Митко Котески, ул. 
„П. Котеска" бр. 164, Прилеп. (2842) 

Здравствена легитимација на име Александар 
Ѓориќ, ул. „Т. Георгиев" бр. 9, Куманово. (2844) 

Здравствена легитимација на име Новко Дим-
ковски, 4 Куманово. (2845) 

Здравствена легитимација на име Јордан Сим-
чев, ул. „Вардарска" бр. 25, Куманово. (2846) 

Здравствена /легитимација на име Ѓулсер Су-
лејмани, ул. „В. Јоциќ" бр. 18, Куманово. (2847) 

Ученичка книшка за I, II и III клас на име 
Миодраг Кипријаноски, е. Табановце, Куманово. 

(2848) 
Работна книшка на име Сречко Петковски, ул. 

• „Т. Мендол" бр. 37/7, Куманово. (2849) 
Здравствена легитимација на име Нури Мура-

ти, Куманово. (2850) 
Здравствена легитимација на име Биљана Сто-

јановска, Куманово. (2851) 
Здравствена легитимација на име Лидија Ал-

ковска, ул. „Ужичка" бр. 14, Куманово. (2852) 
Свидетелство за завршена III година, издадено 

од Хемиското технолошко училиште на име Пав-
лина Перо Накова, ул. „Енгелсова" бр. 6/3, стан 12, 
Титов Велес. (2853) 

Свидетелство на име Киро Најдовски, ул. „Бл. 
Ѓорев" бр. 163-2/5, Титов Велес. (2854) 

Работна книшка на име Олга Апостоловска, 
ул. „Беломурска" бр. 14, Тетово. (2855) 

Здравствена легитимација .на име Агим Влаиш, 
ул. „И. Р. Лола" б.б., Тетово. (2856) 

Здравствена легитимација на име Слободан 
Здравковски, е. Сараќино, Тетово. (2857) 

Работна книшка на име Спаса Сиповска, ул. 
„В. Циривири" бр. 11, Тетово. (2858) 

Здравствена легитимација на име Феризат Ј а -
шари, ул. „Пролетерска" бр. 26, Тетово. (2859) 

Работна книшка на име Анте Китановски, е. 
Стенче, Тетово. (2860) 

Свидетелство за III година на име Нијази Са-
бити, е. Пршовце, Тетово. (2861) 

Свидетелство за V одделение на име Латиф 
Абдулахи, е. Мала Речица, Тетово. (2862) 

Свидетелство за V одделение на име Незафете 
Елмази, ул. „107" бр. 28, Тетово. (2863) 

Свидетелство за IV одделение на име Бајрами 
Меваип, е. Топлице, Гостивар. (2864) 

Свидетелство на име Мирјана Трпеска, ул. „Тр. 
Андоновски" бр. 3,. Гостивар. (2865) 

Свидетелство на име Горика Киреска, Н. Н. 
Фазанерија, Гостивар. (2866) 

Сервисна книшка за „Фиат 64.0 АД" на име 
Конфекција „Пролетер", Гостивар. (2867) 

Свидетелство на име Никола Захариев, е. Зве-
гор, Делчево. (2868) 

Воена книшка, издадена од Толмин на име 
Владимир Сајковски, Скопје. (2869) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Зо-
ран Атанасовски, Скопје. (2870) 

Свидетелство за завршен курс за машинист, 
издадено од „Народна техника" — Куманово под 
дел. бр. 9 од 20. 12. 1965 год. на име Раде Трај-
ковски, Скопје. (2871) 

Свидетелство за I година на име Димитрија 
Јованоски, ул. „К. Јосифовски" бр. 185, Прилеп. 

* (2872) 
Свидетелство за I година на име Пецо Пет-

рески, е. Маргари, Прилеп. (2873) 
Ученичка книшка на име Јане Кебеноски, е. 

Кадино, Прилеп. (2874) 
Свидетелство за II клас на име Каролина Ри-

стеска, ул. „Бл. Стојкоски" бр. 15-6, Прилеп. (2875) 
Свидетелство за III клас на име Митра Трај -

коска, ул. „Партизанска" бр. 27, Прилеп. (2876) 
Лична карта на име Божана Ристеска, ул. „М. 

Пијаде" б.б., Прилеп. (2877) 
Свидетелство за III клас на име Маре Атана-

сова, е. Удово, Прилеп. (2878) 
Ученичка книшка на име Назим Шкријев, е. 

Лажани, Прилеп. (2879) 
Свидетелство за IV година на име Зудиј а Бе-

љули, е. Копачин Дол, Тетово.. (2880) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Имер Халими, е. Шипковица, Тетово. (2881) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Шиказие Халими, е. Шипковица, Тетово. (2882) 
Здравствена легитимација на име Абдула Ха-

лими, е. Шипковица, Тетово. (2883) 
/Свидетелство за III клас на име Зекир Рама-

дани, е. Слатино, Тетово. (2884) 
Здравствена легитимација на име Сами Јаша-

ри, ул. „Пролетерска" бр: 26, Тетово. (2885) 
Свидетелство за III година на име Селам Фе-

ризи, е. Слатино, Тетово. (2886) 
Свидетелство за IV одделение, издадено од 

Основното училиште „Јане Сандански", на име 
Усеини Зејди, е. Теново, Тетово. (2887) 

Работна книшка на име Џевдет Камбери, е. Пи-
рок, Тетово. (2888) 

Здравствена легитимација на име Имер Еми-
ни, е. Нераште, Тетово. (2889) 

Здравствена легитимација на име Благоја Сте-
в а н о в и , е. Непроштено, Тетово. (2890) 

Здравствена легитимација на име Петар Аце-
ски, ул. „Илинденска" бр. 148, Тетово. (2891) 

Студентска легитимација бр. 19701 на име Ке-
нан Елмази, е. Србиново, Гостивар. (2892) 
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Свидетелство на име Благоја Богоески, Гости-
вар. (2893) 

Свидетелство на име Даница Димитриеска, с. 
Беловиште, Гостивар. (2894) 

Фактура бр. 166/08 од 27. 01. 1980 год. и запис-
ник за јавната продажба, реден број од огласот 38, 
издаден од Царина во Скопје на име Асим Ј а -
шари, с. Шемшево, Тетово. (2895) 

Свидетелство за завршено III година, издадено 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Феиме Лимани, Куманово. (2896) 

Свидетелство за III година, издадено од Гим-
назијата „Орце Николов" на име Каролина Б у ж а -
ровска, Скопје. (2897) 

Свидетелство за I година на име Слаѓан Сто-
и л о в с к и , е. Опае, Куманово. (2898) 

Здравствена легитимација на име Мевлида 
Амедовска, ул. „Трст" бр. 1, Куманово. (2899) 

Работна книшка на име Африм Бајрами, е. Ло-
јане, Куманово. (2900) 

Здравствена легитимација на име Ставре Ива-
новски, ул. „И Октомври" бр. 66-1Н/4, Куманово. 

(2901) 
Здравствена легитимација на име Перса Пени-

риќ, е. Табановце, Куманово. (2902) 
Работна книшка на име Рамадан Сејдија, е. 

Ваксинце, Куманово. (2903) 
Здравствена легитимација на име Ж а н к а Сто-

киќ, ул. „Т. Мендол" бр. 12-а, Куманово. (2904) 
Работна книшка на име Зоран Стошевски, е. 

Рамно, Куманово. (2905) 
Свидетелство за VIII одделение на име Исо 

Камбери, е. Липково, Куманово. (2906) 
Свидетелство за завршено IV одделение, изда-

дено од Основното училиште во е. Русјаци на име 
Нонеска Јонка, е. Русјаци, Брод Македонски. (2907) 

Уверение рег. бр. 35/65 на име Галат Ибраими, 
Гостивар. (2908) 

Свидетелства за завршена I година, издадено 
од ЕМУЦ ,.Г. В'икентиев" на име Трифунов Алек-
сандар, ул. „Гоце Делчев" бр. 61, Кочани. (2909) 

Свидетелство за I клас на име Боро Атана-
совски, Кочани. (2910) 

Пасош на име Петрушка Атанасова, е. Саса, 
Кочани. (2911) 

Пасош на име Мите Атанасовски, е. Саса, Ко-
чани. (2912) 

Работна книшка на име Стоимен Велков, Ко-
чани. (2913) 

Свидетелство за V одделение на име Станчо 
Петров, е. Мородвис, Кочани. (2914) 

Свидетелство на име Николчо Андов, ул. „И. 
Р. Лола" бр. 19, Кочани. (2915) 

Свидетелство за III клас на име Мирије Исе-
ни, ул. „Б. Шабани." бр. 70, Куманово. (2916) 

Здравствена легитимација на име Даме Ѓурев-
ски, ул. „Дојранска" бр. 5, Куманово. (2917) 

Здравствена легитимација на име Демир Исма-
новски, ул. „Бр. Миладинови" бр. 2, Куманово. 

(2918) 
Лична карта на име Миле Стојаноски, е. Ко-

сово Македонски Брод. (2919) 
Работна книшка на име Имер Исмаили, е. Ур-

вич, Тетово. <2920) 
Работна книшка на име Афет Мицаити, е. Пр-

шовце, Тетово. 4 (2921) 
Диплома на име Харун Шахиби, е. Мешале, Те-

тово. (2922) 
Работна книшка на име Слободан Блажевски, 

е. Теново, Тетово. (2923) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Хабибе Мустафа Халими, Тетово. (2924) 
Здравствена легитимација на име Садете За -

бери, е. Желино, Тетово. (2925) 
Здравствена легитимација на име Ремзи Б а ј -

рами, е. Челопек, Тетово. (2926) 
Свидетелства од I до IV година на име Назиф 

Ајдини, е. М. Речица, Тетово. (2927) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, из-

дадено од Основното училиште „Даме Груев" во 
Скопје на име Екрем Бајрами, Скопје. (2928) 

Воена книшка, на име Живко Илиески, е. Ко-
њари, Прилеп. (2929) 

Работна книшка на име Шабан Аслани, е. 
Виштица, Куманово. (2930) 

Здравствена легитимација на име Зимри Де-
миров, ул. „Средорек" бр. 2, Куманово. (2931) 

. Свидетелства за I и II клас на име Тони Ри-
стовски, ул. „Вараждинска" бр. 7, Куманово. (2932) 

Свидетелство за II клас на име Лидија Јов-
чевска, ул. „Н. Револуција" бр. 118, Куманово. 

(2933) 
Здравствена легитимација на име Таир Таи-

ровски, ул. „Средорек" бр. 42, Куманово. (2934) 
Свидетелство на име Неџат Изаири, е. Пала-

т и ћ , Тетово. (2935) 
Свидетелство за VII клас на име Неџат Изаи-

ри, е. Палатица, Тетово. (2936) 
Свидетелство за VII одделение, на име Имер 

Беадини, е. Ново Село II, Тетово. (2937) 
Здравствена легитимација на име Амед Исаме-

ди, ул. „М. Ацев" бр. 4, Тетово. (2938) 
Свидетелство за IV одделение на име Абдул 

Хајри, е. Бродец, Тетово. (2931) 
Здравствена легитимација на име Хазир Вас-

ков, ул. „Л. Димитров" бр. 39/24, Тетово. (2940) 
Свидетелства за I, II, III и IV година на име 

Латиф Беџети, е. Мала Речица, Тетово. (2941) 
Лична карта на име Ханка Мердановиќ, е. Г. 

Речица, Тетово. (2942) 
Свидетелство за II година на име Атем Да-

ути, Гостивар. (2943) 
Свидетелство за IV одделение на име Исми 

Таири, е. Трново, Гостивар. (2944) 
Свидетелство за И клас, издадено од ЕМУЦ 

„Гошо Викентиев" на име Захариев Венко, ул. „9 
Мај" бр. 22, Кочани. (2945) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ли-
љана Јанкова, е. Аџиматово, Пробиштип. (2946) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Снежана Дамј ановска, Куманово. (2948) 

Свидетелтсво за завршена I година, издадено 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Фатмир Рамадани, е. Матејче, Куманово. (2949) 

Свидетелство за I година на име Снежана 
Нешоска, ул. „Р. Иваноски" бр. 7, Прилеп. (2950) 

Свидетелство за II година на име Благоја 
Чавлески, Прилеп. (2951) 

Здравствена легитимација на име Симо Си-
моски, ул. „Илинденска" бр. 64, Тетово. (2952) 

Свидетелство за I година на име Џеваир Ари-
фи, е. Теарце, Тетово. (2953) 

Свидетелство за I година на име Амет Арифи, 
е. Теарце, Тетово. (2954) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ариф Арифи, е. Палчиште, Тетово. (2955) 

Свидетелство за V одделение на име Перо Ѓор-
ѓиески, Н. Фазанерија, Гостивар. (2956) 

Свидетелство за I година на име Убавка Јова-
носка, е. Радиовце, Гостивар. (2957) 

Возачка дозвола, издадена од ОВР — Гости-
вар на име Осман Лочи, ул. „Б. Кидрич" бр. 84, 
Гостивар. (2958) 

Свидетелство за VIII оделение на име Ибраим 
Самуи, е. Врапчиште, Гостивар. (2959) 

Свидетелство за I година, издадено од Гимна-
зијата „Гоце Делчев" во Куманово на име Зекири-
ја Јусуфи, е. Отља, Куманово. (2961) 9 

Свидетелство за завршено II година, издадено 
од ГУЦ „Здравко Цветковски" во Скопје на име 
Фадил Идризи, Скопје.- (2962) 

Свидетелство за завршено II година, издадено 
од Економското училиште „Јовче Тесличков" во 
Титов Велес на име Снежана Богданова, Скопје. 

(2963) 
Свидетелство за VIII одделение на име Загор-

ка Станкоска, е. Загорани, Прилеп. (2964) 
Работна книшка бр. 5402 на име Кирил Петру-

шевски, ул. „Ѓ. Петров" бр. 36, Прилеп. (2966) 
Свидетелство за I I година на име Вера ѓорѓи-

еска, ул. „К. Јосифоски" бр. 1-а, Прилеп. (2967) 
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Свидетелство за III клас на име Драге Звез-
даноски, е. Загорани, Прилеп. (2968) 

Свидетелство за III година на име Венко Кос-
тоски, ул. „Будимаш" бр. 5/10 Прилеп. (2969) 

Свидетелство за I година на име Снежана 
Дамј ановска, ул. „И. Л. Рибар" бр. 7, Куманово. 

(2970) 
Здравствена легитимација на име Благица Пав-

лическа, Куманово. (2971) 
Здравствена легитимација на име Рамуш Са-

ити, е. Романовце, Куманово. (2972) 
Здравствена легитимација на име Денче Спа-

совски, ул. „30 Јули" бр. 22, Куманово. (2973) 
Здравствена легитимација на име Исмет Алиди, 

ул. „11 Октомври" бр. 29, Куманово. (2974) 
Здравствена легитимација на име Јахи Бекте-

ши, ул. „Н. Вапцаров" бр. 17-а, Куманово. (2975) 
Здравствена легитимација на име Амди Ќаили, 

ул. „Крушевска Република" бр. 3, Куманово. (2976) 
Работна книшка на име Богатин Митиќ, е. 

Алгуње, Куманово. (2977) 
Здравствена легитимација на име Медали Б а ј -

рами, е. Ваксинце, Куманово. (2978) 
Здравствена легитимација на име Сафет Б а ј -

рами, е. Ваксинце, Куманово. (2979) 
Свидетелство на име Нада Краљевска, ул. „В. 

Маслеша" бр. 4-а, Куманово. # (2980) 
Работна книшка на име Нада Краљевска, ул. 

„В. Маслеша" бр. 4-а, Куманово. (2981) 
Свидетелство за VII одделение на име Фаит 

Бектеши, е. Велешта, Македонски Брод. (2982) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, из-

дадено од ЦОУ „Единство", Македонски Брод на 
име Томческа Анѓа, Брод Македонски. (2983) 

Свидетелство за I клас, издадено од ХТТУ 
„Борис Кидрич", Титов Велес на име Станковски 
Миле, е. Иванковцу Титов Велес. (2984) 

Свидетелство за И година на име Бранко Ве-
цаноски, ул "Пиринска" бр. 43, Прилеп. (2986) 

Свидетелство за I година на име Пецо Б р а -
носки, ул. „Октомвриска" бр. 31, Прилеп. (2987) 

Свидетелства за I и И година на име Вера 
Каранфилоска, е. Секирци, Прилеп. (2988) 

Уверение за зидар на име Петре Трај коски, е. 
Врбоец, Прилеп. (2989) 

Свидетелство за II година на име Лепа Аџи-
оска, е. Обршани, Прилеп. (2990) 

Лична карта на име Марија Матеска, ул. „С. 
Димески" бр. 10, Прилеп. (2991) 

Лична карта на име Љубен Матески, ул. „С. 
Димески" бр. 10, Прилеп. (2992) 

Лична карта на име Благоја Станоески, ул. „С. 
Димески" бр. 10, Прилеп. (2993) 

Свидетелство за VIII одделение на име Заим 
Јаховиќ, е. Десово, Прилеп. (2994) 

Свидетелство за VIII одделение на име Мурат 
Нуковиќ, е. Десово, Прилеп. (2995) 

Свидетелство за III клас на име Раде Видески, 
ул. „Маркоска" бр. 3, Прилеп. (2996) 

Свидетелство за I клас на име Благоја Ристе-
ски, е. Трновци, Прилеп. (2997) 

Свидетелство бр. 70/61 на име Роска Богати-
носка, ул. „Партизанска" бр. 27, Прилеп. (2998) 

Свидетелство за I клас на име Јован Лазарев, 
ул. .,М. Тито" бб. Нов Дојран. * (3000) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Абуш Исмаили, е. Слатино, Тетово. (3001) 

Свидетелство за VI одделение, издадено од О. 
У. „Лирија", е. Жеровјане, на име Селами Мер-
вете, е. Г. Седларце, Тетово. (3002) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Назљије Адеми, е. Петрово. (3003) 

Здравствена легитимација, издадена од Тетово 
на име Хатиџе Аљиљи, е. Желино, Тетово. (3004) 

Свидетелство за V одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Пласница на име Ба јрам 
Скендери, е. Желино, Тетово. (3005) 

Свидетелство за VI одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Желино, на име Бајрам 
Скендери, е. Палатица, Тетово. (3006) 

(Свидетелство за VII одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Желино на име Бајрам 
Скендеру е. Палатица, Тетово. (3007) 

Свидетелство на име Хагу Харугу, Тетово. 
(3008) 

Свидетелство на име Абдилџелал Јонузи, е. 
Пршовце, Тетово. (3009) 

Свидетелство на име Саљихи Неџати, е. Не-
раште, Тетово. (3010) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Неџат Билали, е. М. Речица, Тетово. (ЗОН) 

Здравствена легитимација на име Беиме Еса-
ди, ул. „Ѓ. Петров" бр. 39, Тетово. (3012) 

Свидетелства за I, II, III и IV клас на име 
Али Шекаси, е. Г. Седларце, Тетово. (3013) 

Свидетелство за I клас , на име Гоце Спасе-
носки, е. Другово, Кичево. (3014) 

Свидетелство за И година на име Емро Ла-
зим, ул. „Б. Кидрич" бр. 30, Тетово. (3015) 

Свидетелство за I и III година на име Лира-
ши Незири, ул. „Сл. Попоски" бр. 4, Гостивар). 

(3016) 
Свидетелствто за I година на име Шабан Алиу, 

е. Чегране, Гостивар. (3017) 
Свидетелство за I клас на име Еран Креки, 

ул. „Д. Влахов" бр. 19, Гостивар. (3018) 
Свидетелство за VI одделение на име Мирјана 

Попоска, Гостивар. * (3019) 
Свидетелство за I година на име Сејат Сарач, 

ул. „Б. Кидрич" бр. 56, Гостивар. (3020) 
Свидетелство за VIII одделение на име Фадил 

Аљиу, е. Форино, Гостивар. (3021) 
Свидетелство за I и II клас на име Емри Бра-

ими, е. Форино, Гостивар. (3022) 
Свидетелства за I, II и III година на име Бе ј -

та Мухарем, Гостивар. (3023) 
Свидетелство за II година на име Фикри Име-

ри, Гостивар. (3024) 
Свидетелства за I и II година на име Даница 

Трајческа, Гостивар. (3025) 
Свидетелство за I година на име Цвете Велес-

ки, е. Чајле, Гостивар. (3026) 
Свидетелства за I и И клас на име Левјат То-

фески, ул. „Бр. Станоевиќ" Гостивар. (3027) 
Свидетелство за VI одделение на име Себедин 

Хај дари, е. Топлица, Гостивар. (3028) 
Свидетелство за III година на име Касо Еле-

са, Гостивар. (3029) 
Свидетелство за II година на име Радица Крс-

тиќ, Гостивар. (3030) 
Свидетелство за II клас на име Бранкица Ми-

хајловска, ул. „Б. Јовановски" бр. 132, Гостивар. 
(3031) 

Свидетелство за VIII одделение на име Абдул-
а и м Халити, е. Врапчиште, Гостивар. (3032) 

Уверение за прва помош бр. 1091 на име Иван 
Бојчовски, Берово. (3033) 

Свидетелства за I, И, III и IV клас на име 
Мара Ампова, Виница. (3034) 

Свидетелство за I година, издадено од ЕМУЦ 
„Гошо Викентиев" на име Петров Димче, е. Бла-
тец, Кочани. (3035) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Додев Здравко, е. Облешево, Кочани. (3036) 

Свидетелство од I година, издадено од ЕМУЦ 
„Г. Викентиев" на име Митков Јордан, ул. „29 
Ноември" бр. 93, Кочани. (3037) 

Свидетелство за I година на име Миле Маној-
ловски, е. Лозово, Пробиштип. (3038) 

Свидетелство за завршено II година, издадено 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на 
име Елмаз Малиќи, Куманово. (3039) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на 
име Џафер Рецепи, Куманово. (3040) 

.Воена книшка, издадена во Загреб на име 
Фејзула Бајрам, Скопје. (3041) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име 
ѓорѓи Трајковски, Скопје. (3042) 

Воена книшка, издадена од Ресен на име Јо-
сиф Димитровски, Скопје. (3043) 
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Свидетелство за завршена I година, издадена 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Муса Јонузи, Куманово. (3044) 

Здравствена легитимација на име Авни Фаз-
лии, е. Лопате, Куманово. (3045) 

Здравствена легитимација на име Шефиде 
Амети, ул. „К. Антевски" бр. 11, Куманово. (3046) 

Здравствена легитимација на име Даниела Ду-
шановска, ул. „Т. Велков" бр. 1-5/3, Куманово. 

(3047) 
Свидетелство за III клас на име Марјан Па-

уновски, ул. „Бр. Радичевић' бр. 2, Куманово. 
(3048) 

Свидетелство за II клас на име Јагода Бој -
ковска, ул. „Д. Драганов" бр. 25-а, Куманово. 

(3049) 
Здравствена легитимација на име Радица Сто-

јановска, ул. „А. З д р а в к о в и ћ бр. 18, Куманово. 
(3050) 

Работна книшка на име Шакир Муртези, е, 
Черкези, Куманово. (305/1) 

Здравствена легитимација на име Борис Па-
новски, ул. С. Гамовиќ" бр. 2/22, Куманово. (3052) 

Свидетелство за I година на име Лидија Бога-
тиновска, ул. „Т. Думба" бр. 11, Куманово. (30153) 

Свидетелство за I година на име Боре Јорда-
нов, с. Раштани, Титов Велес. (3055) 

Свидетелство за II година на име Богдан Ма-
џов, е. Д. Балван, Титов Велес. <3056) 

Здравствена легитимација на име Саиде Аки-
ки, е. Палатица, Тетово. (3058) 

Здравствена легитимација на име Цветан Ацов-
ски, ул. „138" бр. 7, Тетово. (3059) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Николина Трај коска, е. Рајковце, Тетово. (3060) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јагода 
Лешникоска, ул. „М. Тито" бр. 3, Тетово. (30Ф1) 

Свидетелство на име Катица Карајанкова, ул. 
„104" бр. 14, Тетово. (3062) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Мазлам Исмани, е. Боговиње, Тетово. (3063) 

Свидетелство за VI одделение на име Акија 
Јонузи, ул. „108" бр. 42, Тетово. (3064) 

Здравствена легитимација на име Абдулвеап 
Веапи, ул. „Ленин" бр. 81, Тетово. (3065) 

Здравствена легитимација на име Белниса Аде-
ми, ул. „Р. Цаниќ" бр. 125, Тетово. (3066) 

Свидетелство' за IV одделение на име Ќани 
Ракипи, е. Топлица, Гостивар. (3067) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ле-
посава Силјаноска, е. Галате, Гостивар. (3968) 

Свидетелства за I и II година на име Ирфан 
Лимани, Гостивар. (3069) 

Свидетелство за IV одделение на име Голубе 
Неделкоски, Гостивар. (3070) 

Свидетелство за III клас на име Чедомир 
Крстески, н. н. Ложионица бб, Кичево. (3072) 

Свидетелство за III година на име Живко 
Спировски, Гостивар. (3072) 

Свидетелство за VI одделение на име Вази 
Јакупи, Гостивар. (3073) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од Училишниот центар за занимање „Димитар 
Влахов" во Скопје на име Виолета Јовановска, е. 
Мршевци, Скопје. (3074) 

Свидетелство на име Љубен Николоски, ул. 
„М. Цветаноски" бр. 21,7 Прилеп. <3075) 

Свидетелство за I година на име Сузана Ни-
коловска, е. Ераковци, Прилеп. (3076) 

Свидетелства за I, II и III година на име Би-
лал Табаковиќ, е. Десово, Прилеп. (3077) 

(Свидетелство за VIII одделение на име Сне-
жана Петреска, е. Тројкрсти, Прилеп. (3079) 

Здравствена легитимација на име Ајредин Ру-
шити, е. Руница, Куманово. (3080) 

Здравствена легитимација на име Станислав 
Марковски, ул. „А. Шајче" бр. 11, Куманово. (3081) 

Здравствена легитимација на име Љиљана 
Величковска, ул. „Перо Ничо" бр. 37, Куманово. 

(3082) 

Здравствена легитимација на име Венцеслав 
Јовановски, ул. „Т. Думба" бр. 60, Куманово. (3083) 

Здравствена легитимација на име Муамет Мус-
тафовски, Куманово. (3084) 

Здравствена легитимација на име Кептер Ве-
селовски, ул. „К. Неделков" бр. 1, Куманово. (3085) 

Свидетелства за I и И клас на име Авгим 
Шабани, ул. „Трст" бр. 289, Куманово. (3086) 

Свидетелство за I клас на име Сузана Павлов-
ска, ул. „Д. Божинов" бр. 14, Куманово. (3087) 

Свидетелство за I клас на име Светлана Пав-
ловска, ул. „Д. Божинов", бр. 15, Куманово. (3088) 

Здравствена легитимација на име Авиша Су-
лејмановска, е. Опаје, Куманово. (3089) 

Здравствена легитимација на име Маринка Пе-
трушевска, Железничка станица, Куманово. (3090) 

Свидетелство за II клас на име Славица Мла-
деновска, е. Доброшане, Куманово. (3091) 

Свидетелство за И клас на име Ремије Салии, 
ул. „Киро Антевски" бр. 1, Куманово. (3092) 

Свидетелство за III и IV клас на име Телал 
Адеми, ул. „Доктор Рибар" бр. 112, Куманово. (3093) 

Здравствена легитимација на име Верица Пе-
тровска, ул. „Ѓ. Петров" бр. 31, Куманово. (3094) 

Свидетелства за I, II и III година на име Садуш 
Нухида, Куманово. (3095) 

Свидетелство за II клас на име Узгане Афизи, 
ул. „Бр. Единство" бр. 39, Куманово. (3096) 

Здравствена легитимација на име Славко Ста-
м е н о в и ќ , ул. „К. Ј. Питу" бр. 7, Куманово. (3097) 

Сообраќајна дозвола на име Фазли Сељмани, 
ул. „Романова" бр. 13, Куманово. (3098) 

Книшка на име Гордана Николовска, ул. „Србо 
Томовиќ" бр. 30/27, Куманово. (3099) 

Здравствена легитимација на име Мирјана Пас-
ковска, ул. „Н. Револуција" бр. 92-а, Куманово. 

(3100) 
Здравствена легитимација на име Никола Алек-

сов, ул. „Т. Арсов" бр. 20, Кратово. (3101) 
Здравствена легитимација на име Станисавље-

виќ Милан, ул. „Пеце Карев" бр. 7, Титов Велес. 
(3102) 

Свидетелства за I, II и III година, издадени од 
Училиштето „Коле Неделковски" на име Лазарков 
Методија", ул. „Вера Циривири" бр. 50, Титов Велес. 

((3103) 
Свидетелство на име Тони Антиќ, ул. „Жртва 

на фашизмот" бр. 9, Титов Велес. (3104) 
Свидетелство на име Ѓоре Јовановски, е. Баши-

но Село, Титов Велес. (3105) 
Ученичка книшка на име Мустафа Чуфлу,' е. 

Скачинци, Титов Велес. (3106) 
Свидетелство за III клас на име Лилјана Ми-

теска , ул. „Ордан ЏИНОТ" бр. 17, Титов Велес. 
(3107) 

Здравствена легитимација на име Руфати Зул-
ќуфли, е. Боговиње, Тетово. (3108) 

Свидетелства за I и II година на име Ефан 
Идризи, ул. „Бр. Миладинови" бр. 117, Тетово. (3109) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Неџбедин Зибери, е. Радиовце, Тетово. (3110) 

Свидетелство за I одделение, издадено од Ос-
новното училиште од е. Желино на име Меџдије 
Бехадин, е. Стримница, Тетово. 

Свидетелство за IV одделение на име Шабан 
Решити, е. Врапчиште, Гостивар. (3113) 

Свидетелство за И клас, издадено од ЕМУЦ 
„Гошо Викентиев" на име Гацовски Тодос, ул. 
„Бошко Петров" бр. 38. Злетово. (3114) 

Здравствена легитимација, издадена од Заводот 
за социјално осигурување во Кочани на име Крис-
тина Г. Манова, е. Оризари, Кочани. (3115) 

Ученичка книшка за средно образование, изда-
дена од ЕМАУЦ „Гошо Викентиев" на име Стојанов 
Митко, ул. „Лазар Андонов" бр. 34, Кочани. (3116) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Ц.О.У. „Моша Пијаде" на име Адиловски Шерафе-
дин, ул. „Стамен Манов" бр. 2, Кочани. (3117) 
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Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
О.Ц.У. „Моша Пијаде" на име Граматиков Горѓи, 
ул. „Плачковица" бр. 1, Кочани. (3118) 

Свидетелство за I година, издадено од ЕМАУЦ 
„Гошо Викентиев" на име Грозданов Зоран, ул. 
„Кирил и Методи" бр. 10, Кочани. (3119) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
ЕМАУЦ „Гошо Викентиев" на име Војо Димитров, е. 
Прибачево, Кочани. (3120) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
ЕМАУЦ „Гошо Викентиев" на име Бранко Ананиев, 
е. Прибачево, Кочани. (3,121) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од ЦОУ „Моша Пијаде" на име Диванисова 
Рајна, ул. „Димитар Влахов" бр. 36, Кочани. (3122) 

Свидетелство за III клас на име Љупчо Матев-
ски, е. Чифлик, Кочани. (3123) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
ЕМАУЦ „Гошо Викентиев" на име Стојанов Ни-
колчо, ул. „Непознат борец" бр. 51, Кочани. (3124) 

Здравствена легитимација на име Тана Атана-
сова, е. Каменица, Виница. (3125) 

Здравствена легитимација на име Бранко Пет-
ров, Р. О. „Треска" — 30 Август, Виница. (3126) 

Воена книшка, издадена од Земун на име ѓор-
ѓе Давидовиќ, Скопје. (3127) 

Воена книшка, издадена од Валандово на име 
Костадин Димов, Скопје. (3128) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Лидија Трајковска, Куманово. (3129) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од ГУЦ „Здравко Цветковски" во Скопје на име 
Јагода Велиновска, Скопје. (3130) 

Воена книшка, издадена во Рашка, на име 
Тоде Ѓурчевски, е. Идризово, Скопје. (3131) 

Диплома за положен матурски испит, издадена 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Џеват Алиу, ул. „11 Ноември" бр. 14-а, Куманово. 

(3230) 
Свидетелство за VI одделение на име Незајет 

Положани, е. Биџево, Струга. (3232) 
Свидетелство за завршен I клас П. П. У., 'изда-

дено од Работнички универзитет „Кочо Рацин" на 
име Јордан Бочманов, ул. „Јовче Чулук" бр. 74, 
Титов Велес. (3233) 

Свидетелство за IV одделение, .издадено од ЦОУ 
„Тодор Јаневски" на име Митушева Десанка, е. 
Бањица, Титов Велес. (3234) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ма-
рица Младеновска, е. Иванковци, Титов Велес. 

(3235) 
Свидетелство за VIII одделение на име Мар-

јан Ломовски, е. Смиловари, Титов Велес. (3236) 
Свидетелство за VIII одделение на име Десан-

ка Бабунска, ул. „Кирил и Методиј" бр. 25, Титов 
Велес. (3237) 

Свидетелство на име Џенан Абдулмамет, Те-
тово. (3238) 

Свидетелство за VI одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Желино на име Осман Б а ј -
рами, е. Стримница, Тетово. (3239) 

Свидетелство за IV разред, издадено од Основ-
ното училиште во е. Камењане на име Сабидин 
Ибрахими, е. Синичане, Тетово. (3240) 

Свидетелство за V одделение на име Сервет 
Илмити, ул. „Вардарска" бр. 32, Тетово. (3241) 

Свидетелство за IV одделение на име Исмаил 
Исмаили, е. Милетино, Тетово. (3242) 

Свидетелство за IV одделение таа име Зеќир 
Зибери, е. Милетино, Тетово. (3243) 

Свидетелство за VI одделение на име Наталија 
Јанеска, Гостивар. (3244) 

Лична карта бр. 28748 на име Ружица Нико-
лиќ, е. Лешница, Гостивар. (3245) 

Свидетелство за III година на име Павле Стра-
шески, Гостивар. (3246) 

Здравствена легитимација на име Абдулсадри 
Имери, ул. „18 Ноември" бр. 74, Гостивар. <3247) 

Свидетелство за VI одделение на име Руфат 
Вели, Гостивар. (3248) 

Свидетелство за V одделение на име Селаедин 
Абдулаи, Гостивар. (3249) 

Ученичка книшка на име Накшије Ислами, 
ул. „С. С и м о н о в и " бр. 57, Гостивар. (3250) 

Ученичка книшка за V одделение на име Ша-
тул Пули, Гостивар. (3251) 

Свидетелство за I година на име Доце Николо-
ски, Н. Н. Фазанерија , Гостивар. (3252) 

Свидетелство за VIII одделение на име Катица 
ѓорѓеска, ул. „Ибе Паликуќа" бр. 22, Скопје. (3235) 

Свидетелство за III одделение на име Садик 
Џафери, е. Тополница, Гостивар. (3254) 

Свидетелство за V одделение на име Беџет 
Бејтули, е. Добридол, Гостивар. (3255) 

Ученичка книшка, издадена од ГУЦ „Здравко 
Цветковски" — Скопје на име Влатко Димитриев, 
Скопје. (3256) 

Ученичка книшка, издадена од ГУЦ „Здравко 
Цветковски" — Скопје на име Владимир Тодоров-
ски, Скопје. (3257) 

Свидетелство за II година, издадено од Учи-
лишниот центар за занимање „Димитар Влахов" 
— Скопје на име Верица Фодор, Скопје. (3258) 

Ученичка книшка, за завршено Г и II одделе-
ние, издадена од О. У. „Мирче Ацев" — Ѓ. Петров 
на име Ж а к л и н а Ѓуриќ, Ѓ. Петров, Скопје. (3259) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Пет-
ре Илиевски, Скопје. (3260) 

Свидетелство за VIII одделение на име Нусрет 
Хазмада, е. Десово, Прилеп. (3261) 

Ученичка книшка на име Томи Петкоски, е. 
Пешталево, Прилеп. (3262) 

Книшка на име Виолета Паскоска, ул. „Кр. 
Волнароски" бр. 19, Прилеп. (3263) 

Свидетелство за III година на име Томе Цвет-
коски, ул. „Мечкин Камен" бр. 16, Прилеп. (3264) 

Свидетелство за III година на име Сузана На-
умоска, ул. „Октомвриска" бр. 2—5, Прилеп. (3265) 

Свидетелство за I година на име Јане Кевако-
ски, е. Кадино, Прилеп. (3266) 

Свидетелство за I година на име Здравко Маг-
дески, ул. „М. Пијаде" бр. НО, Прилеп. (3267) 

Свидетелство за III година на име Димо Пал-
тоски, ул. „Ц. Коњарец" бр. 189 Прилеп. (3268) 

Свидетелство за I година на име Ж и в к о Тра ј -
коски, е. Небрегово, Прилеп. (3269) 

Ученичка книшка на име Б л а ж е Спиркоски, 
ул. „Т. Талески" бр. 21, Прилеп. (3270) 

-Возачка дозвола на име Славомир Кочаноски, 
е. Врбјане, Прилеп. (3271) 

Диплома на име Звонко Димески, ул. „К. Вол-
нароски" бр. 71, Прилеп. (3272) 

Работна книшка на име Милка Ивановска, ул. 
„М. Пијаде" б.б., Куманово. (3273) 

Книшка на име Драган Петковски, „Б. Буха" 
бр. 24, Куманово. (3274) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од Гимназијата „Гоце Делчев" во Куманово на име 
Стево Максимовски, Куманово. (3132) 

Диплома на име Ј а х ј а Ферати, е. Жеровјане, 
Тетово. (3134) 

Свидетелство за основно образование на име 
Ќиро Кировски, е. Радиовце, Тетово. (3135) 

Здравствена легитимација на име Камбер Ве-
сели, е. Палатица, Тетово. (3136) 

Лична карта на име Камбер Весели, е. Пала-
тица, Тетово. (3137) 

Воена книшка, издадена од Кичево на име Ѓор-
, ѓи Наумов, Скопје. (3138) 

Здравствена легитимација, издадена од Скопје 
на име Невзат Љатифи, е. Грчец, Скопје. (3139) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име 
Владо Менков, е. Арачиново, Скопје. (3141) 

Воена книшка, издадена од К р а њ на име Ата-
нас Јовчевски, Скопје. (3142) 

Работна книшка на име Бранкица Белкова, ул. 
„Р. Петковски" бр. 20, Драчево. (3134) 

Свидетелство за I година на име Бранко Ни-
коловски, е. М. Каменица", Делчево. (3144) 
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Воена книшка, издадена од Скопје на име То-
мо Димитровски, Скопје. 1 (3145) 

Свидетелство за VIII одделение на име Митре 
Стојановски, е. Дуње, Битола. (3146) 

.Свидетелство за VIII одделение на име Димко 
Станковски, ул. „Пионерска" бр. 10, Прилеп. (3147) 

Свидетелство за • III година на име Мимоза 
Бошкоска, ул. „М. Пијаде" бр. 28, Прилеп. (3148). 

Свидетелство за II и III година на име Славе 
Руменски, ул. „5 Пролетерска бригада" бр. 73, 
Прилеп. . (3149) 

Диплома за бравар на име Благоја Трајкоски, 
ул. „Ц. Коњарец" бр. 117, Прилеп. (3150) 

Лична карта на име Благоја Трај коски, ул. 
„Ц. Коњарец" бр. 117, Прилеп. (3151) 

Свидетелство за I година на име Киро Уни-
дароски, ул. „П. Котеска" бр. 118, Прилеп. (3153) 

Свидетелство на име Славе Бунтески, е. Г. Ко-
њари, Прилеп. (3154) 

Свидетелство за III година на име Лидија Па-
пучиоска, с. Кривогаштани, Прилеп. (3155) 

Свидетелство на име Сузана Ристеска, ул. „Н. 
Тесла" бр. 14, Прилеп. (3156) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ми-
лица Аљакоска, е. М. Коњари, Прилеп. (3157) 

Свидетелство за II година на име Стеван Ан-
донови, ул. „Ѓ. Салај" бр. 18, Прилеп. (3158) 

Свидетелство за II клас на име Марија Или-
еска, ул. „П. Котеска" бр. 58, Прилеп. (3159) 

Свидетелство за I година на име Митхад Џи-
гал, е. Десово, Прилеп. (3160) 

Свидетелство за II клас на име Гордана Рапе-
шоска, ул. „Г. Салај" бр. 24, Прилеп. (3161) 

Свидетелство за I клас на име Лилјана Трај -
ч е т а , е. Н. Лагово, Прилеп. (3162) 

Свидетелство за III клас на име Златка Тем-
о с к а , ул. „В. Стојаноски" бр. 9, Прилеп. (3163) 

Работна книшка на име Рампо Тајкоски, с. 
Пешталево, Прилеп. (3164) 

Свидетелство за I клас на име Нада Димит-
риоска, ул. „Мукос" бр. 1, Прилеп. (3165) 

Свидетелство за II клас на име Кирил Маге-
роски, ул. „Марксова" бр. 70, Прилеп. (3166) 

Свидетелство за III клас на име Диме Спирко-
ски, ул. „Мукос" бр. 10, Прилеп. (3167) 

Свидетелство на име Злате Ј о р д а н с к и , ул. „Р. 
Иваноски" бр. 64, Прилеп. (3168) 

Здравствена легитимација на име Крсте Мок-
р е н и , е. Витолиште, Прилеп. (3169) 

Диплома на име Љубен ѓорѓиоски, ул. „Ц. Ко-
њарец" бр. 1/3, Прилеп. ^ (3170) 

Лична карта на име Ѓоре Попоски, е. Славеј, 
Прилеп. (3171) 

Здравствена легитимација на име Раде Крстев-
ски, ул. „Б. Ѓуре" бр. 37, Куманово. (3172) 

Здравствена легитимација на име Бајрам Ас-
маковски, ул. „Карл Маркс" бр. 2, Куманово. (3173) 

Здравствена легитимација на име Душан Та-
сиќ, е. Љубодраг, Куманово. (3174) 

Здравствена легитимација на име Беким Али-
ми, е. Ваксинце, Куманово. (3-175) 

Здравствена легитимација на име Џемиле Али-
ми, е. Ваксинце, Куманово. (3176) 

Здравствена легитимација на име Ќазим Али-
ми, е. Ваксинце, Куманово. (3173) 

Здравствена легитимација на име Ибедете 
Алим, ул. „Р. Шаќири" бр. 14, Куманово. (3178) 

Свидетелства за I и II клас на име Светлана 
Миленковска, ул. „Г. Делчев" бр. 48-а, Куманово. 

<3179) 
Здравствена легитимација . на име Македонка 

Бучковска, ул. „ЈНА" бр. 92, Куманово. (3180) 
Здравствена легитимација на име Мумине Ша-

ќири, е. Ваксинце, Куманово. (3181) 
Свидетелство за VIII одделение на име Исен 

Имери, е. Митково, Куманово. (3182) 
Здравствена легитимација на име Барије За -

хири, ул. „Карл Маркс" бр. 93, Куманова. (3183) 
Здравствена легитимација на име Барије За -

хири, ул. „К. Маркс" бр. 93, Куманово. (3184) 
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Здравствена легитимација на име Исак Захи-
ри, ул. „К. Маркс" бр. 93, Куманово. (3185) 

Свидетелство на име Санде Миј алков, е. Ду-
рачка Река, Крива Паланка. (3186) 

Свидетелство за VIII одделение на име Мили-
вој Јовески, е. Црешево, Македонски Брод. (3187) 

Свидетелство за IV година на име Дрита Ахме-
ди, е. Пирок, Тетово. (3188) 

Свидетелства за I и И година на име Југослав 
Николовски, ул. „П. Паноски" згр. I, влез 1/22, 
Тетово. (3189) 

Диплома на име Звонко Јовановски, ул. „Г. П. 
Драпшин" бр. 36, Скопје. (3190) 

Свидетелство на име Рамадан Јакупи, е. Селце, 
Тетово. , (3191) 

Свидетелства за V и VI одделение на име Ѓу-
нил Исмани, ул. „Цетинска" бр. 14, Тетово. (3192) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Фикрет Демири, ул. „Битолска" бр. 7, Тетово. (3193) 

Здравствена легитимација на име Е^шне Дер-
виши, ул. „Његошева" бр. 8, Тетово. (3194) 

Свидетелства за II и III година на име Даут 
Камили, е. Одри, Тетово. (3195) 

Свидетелство на име Шериф Шуори, е. Кам-
иши, Тетово. (3196) 

Свидетелство за I година на име Букурије Ра-
кири, ул. „Н. Парапунов" б.б., Тетово. (3197) 

Свидетелство за II година на име Џеваир Аб-
дулаи, е. Пирок, Тетово. (3198) 

Здравствена легитимација на име Афикет Џе-
маили, е. Боговиње, Тетово. (3199) 

Свидетелство за VI одделение на име Бехаре 
Јашари, Тетово. (3200) 

Свидетелство за V одделение на име Љатиф 
Љимани, е. Челопек, Тетово. (3201) 

Здравствена легитимација на име Вукица Мар-
ковска, е. Јегуновце, Тетово. (3202) 

Свидетелства за I, И, III и IV година на име 
Ирфан Деари, е. Седларце, Тетово. (3204) 

Свидетелство за VIII одделение на име Алија 
Шеип, е. Порој, Тетово. (3205) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Сабит Раметула Исмаили, е. Чифлик, Тетово. (3206) 

Ученичка книшка на име Раман Фејзули, е. 
Гермо, Тетово. (3207) 

Свидетелство за IV одделение на име Симион 
Сибиновски, ул. „136" бр. 8, Тетово. (3208) 

Свидетелство од IV одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Желино на име Муќерем 
Мисљими, е. Стрмница, Тетово. (3209) 

Свидетелство од IV одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Желино на име Саљихи 
Џаит, е. Желино, Тетово. (3210) 

Свидетелство од VI одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Желино на имеЗурип Бе-
ќири, е. Желино, Тетово. (3211) 

Земјоделска здравствена легитимација, издаде-
на од Тетово на име Аљити Паше, е. Желино, Те-
тово. (3212) 

Свидетелство од VII одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Желино на име Мељат 
Куртиши, е. Стримница, Тетово. (3213) 

Свидетелство за завршено VII одделение, изда-
дено од О. У. „Лирија", е. Жеровјане на име Дер-
виши Басри, е. Жеровјане, Тетово. (3214) 

'Свидетелство за завршено VI одделение, изда-
дено од О. У. „Лирија", е. Жеровјане на име Га-

« фур Билали, е. Теново, Тетово. (3215) 
Свидетелство за I година на име Сребра Јан-

ческа, е. Вратница, Тетово. (3216) 
Свидетелство за VI одделение на име Бисерка 

Божиноска, Гостивар. (3217) 
Свидетелство за IV одделение на име Момчило 

Николоски, е. Балиндол, Гостивар. (3218) 
Свидетелство за IV година на име Муарем Бе ј -

та, Гостивар. (3219) 
Свидетелство на име Богатин Николоски, ул. 

„Г. Делчев" бр. 5/П, Гостивар. (3220) 
Свидетелство од I до VI одделение на име Џа-

вит Алили, ул. „18 Ноември" бр., 176, Гостивар. 

(3221) 
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Свидетелства за V и VI одделение на име Да-
шуире Хавзиу, е. Градец, Гостивар. (3222) 

Свидетелство за II година на' име Катица Спи-
роска, ул. „Ибе Паликуќа" бр. 22, Скопје. (3223) 

Свидетелство за И година на име Слободан 
Димитровски, е. Истевник, Делчево. <3224) 

Ученичка книшка на име Никола Филипов, ул. 
„Жртва на фашизмот" б.б., Кочани. (3225) 

Свидетелство за II година, издадено од ЕМАУЦ 
„Гошо Викентие®" на име Стојменова Марјана, ул. 
„Н. Наумовски — Борче" бр. 6, Кочани. (3226) 

Свидетелство на име Симеон Серафимов, ул. 
„14 Бригада" бр. 10, Кочани. (3227) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „Александар Урдаревски", 
е. Сандево на име Цветан Русевски, е. Глуво, Скоп-
је. (3228) 

Свидетелство за завршено II година, издадено 
од ЕМУЗУЦ „Коце Металец" — Скопје металска 
струка на име Цветан Русевски, е. Глуво, Скопје. 

Здравствена легитимација на име Аница Пет-
ковска, ул. „Ж. Чолов" бр. 41, Куманово. (3275) 

Книшка на име Низачет Велија, ул. „Мл. Сто-
јановиќ" бр. 31, Куманово. (3276) 

Свидетелство за I и II година на име Мустафа 
Сали, ул. „X. Т. Карпош" бр. 67, Куманово. (3277) 

Здравствена легитимација на име Рабе Камбе-
ровски, ул. „В. Маслеша" бр. 47, Куманово. (3278) 

Здравствена легитимација на име Стојан Ди-
м ш о в с к и , ул. „Г. Делчев" бр. 47, Кратово. (3280) 

Здравствена легитимација на име Стефан Ми-
ладинов, ул. „Дубровачка" бр. 5, Кратово. (3281) 

Свидетелства за V и VI одделение на име Мир-
џана Насуфи, е. Велешта, Македонски Брод. (3282) 

Свидетелство за V одделение на име Даут Да-
ути, е. Делогожди, Струга. (3283) 

Свидетелство за V и VI одделение, издадено од 
Училиштето „Васил Главинов" на име Андовска 
Сунца, ул. „Марксова" бр. 6-2/9, Титов Велес. (3284) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ма-
рија Тодорова, ул. „Орце Шутев" бр. 56, Титов Ве-
лес. (3285) 

Свидетелство за И година на име Агим Нази-
ри, Гостивар. (3286) 

Свидетелство за I година на име Сулејман Не-
сими, Гостивар. (3287) 

Свидетелство за VI одделение на име Невзат 
Сеј дини, е. Врапчиште, Гостивар. (3288) 

Свидетелство за ,УШ одделение на име Екрем 
Емрулаи, е. Врапчиште, Гостивар. ' (3289) 

Свидетелство за IV одделение на име Хашим 
Весели, е. Добри Дол, Гостивар. (3290) 

Свидетелство за V одделение на име Демир 
Исмани, е. Калиште, Гостивар. (3291) 

Свидетелство за VIII одделение на име Хавзи 
Јонузи, е. Градец, Гостивар. (3292) 

Свидетелство за VI одделение на име Фадил 
Нуредин, е. Добри Дол, Гостивар. (32:93) 

Свидетелство за IV одделение на име Ружди 
Билали, е. Палчиште, Гостивар. (3294) 

Свидетелство за IV година на име Атила Вре-
скала, Гостивар. (3295) 

Свидетелство за IV клас на име Сефер Зеќи-
ри, е. Трново, Гостивар. (3296) 

Свидетелство за VI одделение на име Хаљим 
Ремзиу, е. Добри Дол, Гостивар. (3297) 

Свидетелство за IV одделение на име Емрула 
Бајрами, е. Неготино, Гостивар. (3298) 

Свидетелство за I година на име Јордан Ј а н -
е с к и , е. Беловиште, Гостивар. (3299) 

Свидетелства за I и II разред на име Дрита 
Ахмети, е. Пирок, Гостивар. (3300) 

Свидетелство за III година на име Јелица Да-
видоска, Гостивар. (3301) 

Свидетелство од II година, издадено од ЕМАУЦ 
„Гошо Викентиев" на име Ѓорѓиев Илчо, е. Чеши-
ново, Кочани. (3302) 

Свидетелство за завршено матурски испит, из-
дадено од Гимназијата „Љупчо Сантов", Кочани на 
име Дилипова Нада, ул. „Боро Ловџија" бр. 56, 
Кочани. (3303) 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од Основното училиште во е. Полаки на име 
Стефан Мицев, е. Полаки, Кочани. (3304) 

Свидетелство за I клас на име Чедомир Ми-
тевски, е. Лесново, Пробиштип. (3305) 

Свидетелство за IV одделение на име Драган 
Митев, ул. „Карл Маркс" бр. 67, Кочани. (3306) 

Здравствена легитимација на име Хибуше Аде-
ми, е. Черкезе, Куманово. - (3307) 

Здравствена легитимација на име Џемаил Али-
ја, е. Матејче, Куманово. (3308) 

Свидетелства за I, II и III година на име Љу-
биша Петрушевски, ул. „Др. Стопаревиќ" бр. 48, 
Куманово. (3309) 

Здравствена легитимација на име Наиме Хали-
ли, ул. „Д. Шутевски" бр. 35, Куманово. (3310) 

Свидетелство на име Нада Кралевска, ул. „В 
Маслеша" бр. 4-а, Куманово. (3311) 

Работна книшка на име Нада Кралевска, ул. 
„В. Маслеша" бр. 4-а, Куманово. (3312) 

Здравствена легитимација на име Фазли Ја -
шари, ул. „В. Ваицаров" бр. 22, Куманово. (3313) 

Здравствена легитимација на име Павлинка 
Николовска, е. Мл. Напричане , Куманово. (3314) 

Здравствена легитимација на име Синѓа То-
миќ, е. Четирце, Куманово. (3315) 

Работна книшка, издадена од Собранието на 
општина Ресен на име Шутурковски Ванев Здрав-
ко, е. Дрмени, Ресен. (3316) 

Здравствена легитимација на име Димо Ата-
насов, ул. „Б. Кидрич", Виница. (3317) 

Воена книшка, издадена од Дервента на име 
Јуруковски Владимир, Скопје. (3318) 

Индекс бр. 2499, издаден од Архитектонски ф а -
култет во Скопје на име Драгица Чулева, Скопје. 

(3319) 
Свидетелство на име Далип Амети, ул. „Бл. 

Тоска" бр. 57, Тетово. ' (3320) 
Свидетелство за VIII одделение на име Исеин 

Салиу, е. Боговиње, Тетово. (3321) 
Свидетелство за IV одделение на име Илјаз 

Ајрулаи, е. Милетино, Тетово. (3322) 
Свидетелство за V одделение на име Шаип 

' Амеди, е. Милетино, Тетово. (3323) 
Свидетелство за VII одделение на име Сенад 

Пај азити, е. Челопек, Тетово. (3324) 
Свидетелство за V одделение на име Акиф Ид-

ризи, е. Милетино, Тетово. (3325) 
Свидетелство за IV одделение на име Абдули 

Сулејмани, е. Ново Село I, Тетово. (3326) 
Свидетелства за III и IV година на име Абдула 

Исмети, Тетово. (3327) 
Диплома на име Абдула Исмети, Тетово. (3328) 
Свидетелства за V и VI одделение, издадени од 

Основното училиште во е. Желино на име Абдула-
хи Зуљќуфли, е. Желино, Тетово. (3329) 

Свидетелство од VII одделение, издадено од 
Основното училиште во е. Желино на име Исљами 
Фаредин, е. Стримница, Тетово. (3330) 

Возачка дозвола на име Асип Вељиу, е. Сла-
тино, Тетово. (3331) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Ракип Абдија, е. Одри, Тетово. (3332) 

Свидетелство за IV година за возрасни на име 
Рамадан Јонузи, ул. „Цетинска" бр. ИЗ, Тетово. 

(3333) 
Свидетелство за VII одделение на име Шабан 

Деари, е. Челопек, Тетово. (3334) 
Свидетелство за VII одделение на име Муха-

мед Абази, е. Челопек, Тетово. (3335) 
Свидетелство на име Елез Адеми, е. Челопек, 

Тетово. (3336) 
Свидетелства за I и II година на име Чефли 

Хасани, ул. „Р. Оџаклиски" бр. 26, Гостивар. (3337) 
Свидетелство на име Асим Авзиу, е. Дебреше, 

Гостивар. (3338) 
Ученичка книшка на име Асим • Авзиум, е. 

Дебреше, Гостивар. (3339) 
Свидетелство за VIII одделение на име Абдуре-

зак Алији, е. Врапчиште, Гостивар. (3340) 
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Свидетелство за III клас на име Абдулазиз 
Азизи, Гостивар. <3341) 

Свидетелство за VI одделение на име Абдула 
Заими, е. Калиште, Гостивар. (3342) 

Свидетелство за VII одделение на име Ебиби 
Демирали, е. Добри Дол, Гостивар. (3343) 

Воена книшка, издадена во Лесковац на име 
Павле Спасов, Скопје. (3344) 

Сервисна книшка, издадена од „Механика" за 
возило „Застава 101" — конфор со бр. на мотор 
0378720 и бр. на шасија 502081 на име Тодор Ја -
нукулов, Пробиштип. (3345) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Ќа -
мил Зуберов, Скопје. (3346) 

Пасош издаден од Конзулатот на Југославија 
во Франкфурт — Германија на име Благоја Грн-
чаревски, Скопје. (3347) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Основното училиште „Владо Тасевски" 
во Скопје на име Гордана Поповиќ, Скопје. (3348) 

Индекс, бр. 2841,- издаден од Градежниот ф а -
култет во Скопје на име Димитар Ќамил ов, Скопје. 

(334^) 
Здравствена легитимација, издадена од Скопје 

на име Надежда Меновска, Скопје. (3350) 
Воена книшка, издадена од Скопје на име Зо-

ран Станковски, Скопје. (3351) 
Свидетелство за II година на име Васо На-

умоски, е. Горно Крушје, Прилеп. (3352) 
Диплома на име Кирил Стојаноски, ул. „Пи-

ринска" бр. 119, Прилеп. (3353) 
Свидетелство за I година на име Катица Вук-

ман, ул. „Ј. Лукровски" бр. 2, Скопје. (3354) 
Свидетелство за IV одделение на име Гази 

Ахмеди, е. Падалиште, Гостивар. (3356) 
Свидетелство за IV клас на име Луман Даути, 

е. Строј ане, Гостивар. (3357) 
Свидетелство за IV одделение на име Зилбеар 

Рамадани, е, Падалиште, Гостивар. (3358) 
Свидетелства за V, VI и VII одделение на име 

Светлана Ѓорѓеска, ул. „Железничка" бр. 304, Го-
стивар. (3359) 

Свидетелство за VIII одделение на име Мујдин 
Исеини, е. Чегране, Гостивар. (3360) 

Свидетелство за V одделение на име Наиле 
Рахмани, Гостивар. <3361) 

Свидетелство за завршено II година, издадено 
од ЕМАУЦ „Гошо Викентиев", Кочани на име Ван-
чо Пандурски, ул. „Скопска" бр. 97, Кочани. (3362) 

Свидетелство за VI одделение на име Нада 
Антамиева, Кочани. (3363) 

Свидетелство на име Никола Арсов, е. Исти-
бање, Виница. <3364) 

Свидетелство за VI одделение на име Стојка 
Ордева, е. Г. Црнилиште, Пробиштип. (3365) 

Свидетелство за завршено I година, издадено 
од Техничкото училиште „Наце Буѓони" во Ку-
маново на име Ибраим Имери, Куманово. (3366) 

Воена книшка, издадена во Прилеп на име Ни-
кола Стојановски, Скопје. (3367) 

Свидетелства за III и IV година, и диплома за 
завршен положен испит, издадени од Гимназијата 
„Гоце Делчев" во Куманово на име Етем Браими, 
Куманово. (3368) 

Свидетелства за V, VI и VII одделение на име 
Славица Касниоска, е. Г. Коњари, Прилеп. (3369) 

Работна книшка на име Методија Стеванови, 
ул. „Тризла" бр. 71, Прилеп. (3370) 

Здравствена легитимација на име Јетула Ајди-
ни, ул. „ В л а ј к о в и ћ бр. 34, Куманово. (3371) 

Ученичка книшка на име Зоран Алековски , 
Железничка станица бр. НО, Куманово. (3372) 

Здравствена легитимација на име Елизабета 
Дураковска, ул. „Карл Маркс" бр. 2-а, Куманово. 

(2273) 
Здравствена легитимација на име Дејан Дура-

ковски, ул. „Карл Маркс" бр. 2-а, Куманово. (3374) 
Здравствена легитимација на име Нада С л а -

невска, Железничка станица бр. 24, Куманово. 
(3375) 

Здравствена легитимација на име Загорка Ка-
рамечиковска, Ѓорче Петров. (3376) 

Здравствена легитимација на име Ненад На-
умовски, ул. „III Македонска ударна бригада" бр. 
164/2-7, Куманово. <3377) 

Здравствена легитимација на име Љутије Б а ј -
рами, е. Ваксинце, Куманово. (3378) 

Здравствена легитимација на име Рената Пет-
ровска, ул. „Живко Чало" бр. 41, Куманово. (3379) 

Здравствена легитимација на име Слободан 
Ѓорѓиевски, ул. „Нада Михајлова" бр. 1, Куманово. 

(3380) 
Свидетелства за VI и VII одделение на име 

Елизабета Врановска , ул. „М. Пијаде" бр. 62, 
Куманово. (3381) 

. Здравствена легитимација на име Марина Или-
јевска, ул. „Егејска Македонија" бр. 3, Куманово. 

(3382) 
Здравствена легитимација на име Есат Јаша-

ри, ул. „Н. Вапцаров" бр. 21, Куманово. (3383) 
Свидетелство за завршено основно образование, 

издадено од Основното училиште „Јоаким Крчоски" 
на име Маџарова Мане Соња, Крива Паланка. (3384) 

Свидетелство за V одделение на име Кица Са-
мир, е. Велешта, Струга. (3385) 

Свидетелство за IV одделение .на име Марко 
Кузманов ски, е. Тажево, Македонски Брод. (3386) 

Свидетелство за VIII одделение на име Васа 
Јакимоска, Скопје. (3387) 

Свидетелство за завршено V одделение, изда-
дено од Централното основно училиште „Даме 
Груев", Градско на име Петревска Лилјана, Град-
ско- (3388) 

Свидетелство за V одделение на име Сузана 
Спасева/ ул. „Сараевска" бр. 29, Титов Велес. (3389) 

Работна книшка на име Цветанка Семенкова , 
Гевгелија. (3390) 

Свидетелство за VII одделение, издадено од 
Основното училиште „Лирија", е. Жеровјане на 
име Адили Нади, е. Радиовце, Тетово. (3391) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Основното училиште во е. Желино на име Џафери 
Азир, е. Желино, Тетово. (3392) 

Свидетелство за VI одделение, издадено од Ос-
новното училиште" во е. Желино на име Љатифи 
Исмаиљски, е. Желино, Тетово. (3393) 

Свидетелство за VI одделение на име Мемети 
Миљаим, Е. Желино, Тетово. (3394) 

Свидетелство за VII одделение, издадено од 
Основното училиште во Е. Желино на име Зил-
бари Атили, Е. Желино, Тетово. (3395) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Основното училиште во Е. Желино на име Вељије 
Беќир, Е. Палатица, Тетово. (3396) 

Свидетелство за VI одделение, издадено од Ос-
новното училиште во Е. Желино на име Зибери 
АКИ, Е. Желино, Тетово. (3397) 

Свидетелство од V одделение на име Исеини 
Ибрахим, е. Желино, Тетово. (3398) 

Здравствена легитимација на име Рефик Ну-
љи ј, е. Г. Речица, Тетово. (3399) 

Свидетелства за V и VI одделение на име 
Мирсаде Османи, е. Пирок, Тетово. (3400) 

Свидетелства за VI и VII одделение на име 
Мира Стојаноска, е. Липиште, Тетово. (3401) 

Свидетелство за VI одделение на име Амет 
Абдирахими, е. Копачин Дол, Тетово. (3402) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Сефије Мемети, Тетово. (3403) 

Свидетелство на име Мулимани Исмаили, ул. 
„108" бр. 55, Тетово. (3404) 

Работна книшка на име Феми Аети, е. Бого-
виње, Тетово. (3405) 

Свидетелство на име Шеиѓиле Емини, ул. 
„Илинденска" бр. 194, Тетово. (3406) 

Свидетелство на име Асан Исеини, е. М. Ре-
чица, Тетово. (3407) 

Свидетелство за V одделение на име Алија 
Ефредин, е. Чифлик, Тетово. (3408) 

Свидетелства за V, VI и VII одделение на име 
Наџие Хебибе, ул. „108" бр. 6, Тетово. (3409) 
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Свидетелство за VII одделение на име Надире 
Халили, е. Порој, Тетово. (3410) 

Свидетелство за VII одделение на име Изаир 
Идризи, е. Челопек, Тетово. (3411) 

Свидетелство за VIII одделение на име Рефик 
Адеми, Тетово. (3412) 

Свидетелство за VII одделение на име Самет 
Османи, е. Нови Челопек, Тетово. (3413) 

Свидетелство за VI одделение на име Решат 
Исмани, е. Порој, Тетово. (3414) 

Свидетелство :за VI одделение на име Ќани 
Азизи, е. Порој, Тетово. (3415) 

Свидетелство за V одделение на име Маир Са-
ити, е. Порој, Тетово. (3416) 

Свидетелство за VI одделение на име Незафет 
Елмази, ул. „107" бр. 28, Тетово. (3417) 

Свидетелство за V одделение на име Баки Име-
ри, ул. „108" бр. 48, Тетово. (3418) 

Свидетелство за V одделение на име Абдулме-
нит Аљиу, е. Порој, Тетово. (3419) 

Свидетелство за V одделение на име Назми 
Абдирамани, Тетово. (3420) 

Свидетелства за V, VI и VII одделение на име 
Кимет Абдулаи, ул. „Цетинска" бр. 21, Тетово. 

(3421) 
Свидетелства за V и VI одделение на име Ре-

ците Исаку, ул. „Вардарска" — Тетово. (3422) 
Свидетелство за VIII одделение на име Ша-

бан Емикија, е. Бродец, Тетово. (3423) 
Свидетелства за V, VI и VII одделение на име 

Наташа Ѓорчевска, ул. „Призренска" бр. 76, Те-
тово. (3424) 

Свидетелство за V и VI одделение на име 
Живка Делевска, ул. „Бр. Миладинови" бр. 15, Те-
тово. (3425) 

Свидетелство за VIII одделение на име Натка 
Атанасовска, е. Отушиште, Тетово. (3426) 

Свидетелства за V и VI одделение на име Рами 
Џемили, е. Челопек, Тетово. (3427) 

Свидетелство за V одделение на име Исен Аба-
зи, е. Челопек, Тетово. (3428) 

Свидетелство за V одделение на име Хашип 
Бајрами, е. Челопек, Тетово. (3429) 

Здравствена легитимација на име Петко Ан-
дреески, ул. „Гостиварска" бр. 43, Тетово. (3430) 

Свидетелство за V и VII одделение на име Мук-
рем Ахмети, е. Врапчиште, Гостивар. (3431) 

Свидетелство за IV одделение на име Назем 
Сељима, е. Топлица, Гостивар. (3432) 

Ученичка книшка за I клас, издадена од Гим-
назијата „Браќа Миладинови" во Драчево на име 
Лиле Блажевска, Скопје. (3433) 

Свидетелства за завршено I и И година насо-
чено образование, издадено од Заводот за реха-
билитација на деца и младинци со оштетен вид во 
Скопје на име Лазар Пецев, Кавадарци. (3434) 

Диплома за положен завршен испит, издадена 
од Гимназијата „Зеф Љ у ш Марко" во Скопје на 
име Ѓулизар Дураку, Скопје. (3435) 

Диплома, за положен завршен испит, издадена 
од Гимназијата „Зеф Љуш Марко" во Скопје на 
име Беќир Муртезан, Скопје. (3436) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Ми-
одраг Ристиќ, Скопје. (3437) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име То-
це Ристевски, Скопје. (3438) 

Свидетелство за VI одделение на име Добринка 
Ристеска, ул. „М. Тито" бр. 95/1, Прилеп. (3439) 

Свидетелства за V, VI и VII одделение на име 
Блата Димовска, ул. „Бл. Николоски" бр. 17, При-
леп. (3440) 

Свидетелство за VI одделение на име Б л а ж е 
Апостолоски, ул. „Ј. Попадинец" бр. 29, Прилеп. 

(3441) 
Свидетелство за И година на име Снежана 

Стојаноска, Прилеп. (3442) 
Ученичка книшка на име Славе Бунтески, е. 

Г. Кошари, Прилеп. (3443) 
Здравствена легитимација на име Скендер 

Алим, ул. „11 Октомври" бр. 14, Куманово. (3444) 

Здравствена легитимација на име Десанка Јо-
вановиќ, ул. „ЈНА" бр. 4, Куманово. (3445) 

Здравствена легитимација на име Ридван Се-
кипи, е. Сингелиќ, Скопје. (3446) 

Здравствена легитимација на име Лидија Са-
ревска, ул. „К. и Методи" бр. 2-а, Куманово. (3447) 

Свидетелство за V одделение на име Зини Ос-
мани, Струга. (3448) 

Свидетелство за VI одделение на име Муарем 
Села, е. Ливади, Струга. (3449) 

Свидетелства за V и VI одделение на име Лис-
кир Јусуфи, е. Делогожда, Струга. (3450) 

Здравствена легитимација, издадена од Заво-
дот за здравствено осигурување во Титов Велес на 
име Абдиу Шабан, е. Богомила, Титов Велес. (3451) 

Свидетелство за I година, издадено од ЕМУЦ 
„Никола Тесла" Скопје на име Финаев Ване, е. 
Градско, Титов Велес. (3452) 

Свидетелства за VI и VII одделение на име 
Боро Бошков, ул. „К. Неделков" бр. 21, Титов Ве-
лес. (3453) 

Свидетелство за VI одделение на име Никола 
Петров, ул. „К. Рогужаров" бр. 40, Титов Велес. 

(3454) 
Свидетелство за VI одделение на име Снежа 

Наумова, ул. „Т. Саздов" бр. 15, Титов Велес. (3455) 
Свидетелство за VII одделение, издадено од 

Основното училиште во село Желино на име Фа-
ризи Фариз, е. Стримница, Тетово. (3456) 

Свидетелство за VI одделение на име Камбери 
Даим, е. Желино, Тетово. (3457) 

Свидетелство за V одделение, издадено од Ос-
новното училиште во е. Желино на име Фаредин 
Исмаиљи, е. Стримница, Тетово. (3458) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
Основното училиште во е. Желино на име Исени 
Ибрахим, е. Желино, Тетово. (3459) 

Здравствена легитимација на име Радија ј е л и -
ка, ул. „Билачка" бр. 3, Тетово. (3461) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Јетмире Адеми, е. Д. Палчиште, Тетово. (3462) 

Свидетелство за V одделение на име Решат 
Зендели, е. Рогле, Тетово. (3463) 

Свидетелства за V и VI одделение на име Адем 
Адеми, е. Џепчиште, Тетово. (3464) 

Свидетелство на име Махмут Гуми, ул. „Ѓ. Стој че-
ски" бр. 90, Тетово. (3465) 

Свидетелство за VII одделение на име Мирја-
на Сибиновска, ул. „Д. Гавровски" бр. 49, Тетово. 

(3466) 
Свидетелство за V одделение, на име Хирмете 

Мурати, ул. „Љуботенска" б.б., Тетово. (3467) 
Свидетелство за IV одделение на име Рамадан 

Адили, е. Бродец, Тетово. (3468) 
Свидетелства за V, VI и VII клас на име Зил-

бехар Калили, е. Гермо, Тетово. (3469) 
Свидетелство за VII одделение на име Алирами 

Адеми, е. Пирок, Тетово. - (3470) 
Свидетелство за VII одделение на име Гулфе-

ризе Селими, е. Пирок, Тетово. (3471) 
Свидетелство за VI одделение на име Реџеп Феј -

зулаи, Тетово. (3472) 
Свидетелство и диплома на име Абдилсамет 

Незири, е. Неготино, Гостивар. (3473) 
Свидетелства за V и VI одделение на име Ав-

дије Јонузи, е. Балин Дол, Гостивар. (3474) 
Свидетелства за V и VII одделение на име Аб-

дулкадар Зендели, Гостивар. (3475) 
Свидетелство за VI одделение на име Изаир 

Арифи, е. Трново, Гостивар. (3476) 
Свидетелство за V одделение на име Џелин Та-

ири, Гостивар. (3477) 
Лична карта, издадена од ОВР — Гостивар на 

име Исмет Мемеди, ул. „Беличица" б.б., Гостивар. 
(3478) 

Свидетелство за VII одделение на име Душица 
Наумческа, ул. „Сретко Крстески" бр. 145, Гости-
вар. (3479) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ајдин 
Исмаили, е. Симница, Гостивар. (3480) 
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Свидетелства за V и VI одделение на име Ме-
дат Алиу, Гостивар. (3481) 

Свидетелство за VII одделение на име Филип 
Наумчевски, Гостивар. (3482) 

Свидетелство за VI одделение на име Роза Ни-
колоска, Гостивар. (3483) 

Свидетелства за V и VIII одделение на име 
Љулјета Авдиу, Гостивар. (3484) 

'Свидетелство за II одделение на име Мислим 
Сулејмани, е. Градец, Гостивар. (3485) 

Свидетелство за VI одделение на име Ивица 
Наумчевски, Гостивар. (3486) 

Свидетелства за V и VI одделение на име Зул-
фија Алиу, е. М. Турчане, Гостивар. (3487) 

Свидетелство за VI одделение на име Јана 
Исај ловска, Гостивар. (3488) 

Лична карта бр. 15309 на име Рената Лебенич-
кик, Гостивар. (3489) 

Свидетелство за VII одделение на име Анита 
Наумоска, ул. „Бр. Гиноски" бр. 64, Гостивар. (3490) 

Свидетелство за V одделение на име Светла-
на Неделковска, ул. „Н. Парапунов" бр. 100, Гости-
вар. (3491) 

Свидетелство за V одделение на име Јелдас 
Османи, Гостивар. (3492) 

Свидетелство за V одделение на име Пеније 
Етеми, Гостивар. (3493) 

Свидетелство на име Илјас Мехмеди, е. Чајле, 
Гостивар. (3494) 

Свидетелство за V одделение на име Јамин 
Сулејмани, Гостивар. <3495) 

Свидетелства за У н VII одделение на име Лу-
љеда Абдију, Гостивар. (3496) 

Свидетелства за VI и VII одделение на име 
Васко Трпески, Гостивар. (3497) 

Свидетелство за VI одделение на име Калош 
Асани, Гостивар. (3498) 

Свидетелство за VI одделение на име Шпреса 
Мусаи, Гостивар. <3499) 

'Свидетелство за VI одделение на име Божидар 
Матевски, ул. „Г. Делчев" бр. 52/2, Гостивар. (3500) 

'Свидетелство бр. 33 за • III год. на име Ѓор-
ѓиевски Љупчо, ул. „Царевоселска" бр. 13, Делчево. 

(3501) 
Книшка на име Живка Бучкова, Виница. 

(3502) 
Воена книшка, издадена од Скопје на име Беа-

дин Зекир, Скопје. (3504) 
Работна книшка на име Иванка Павловска, ул. 

„Ив. Цанкар" бр. 1-а, Битола. <3505) 
Свидетелство за IV одделение на име Ратко 

Мицески, е. Клепач, Битола. (3506) 
Свидетелства за I и II година на име Никола 

Игнатев, ул. „Нил Аметронг" бр. 3, Прилеп. (3507) , 
Свидетелство за V одделение на име Драгица 

Кулеска, ул. „П. Котеска" бр. 30, Прилеп. (3508) 
Свидетелство за VII одделение на име Вален-

тина Пауноска, ул. „М. Пијаде" бр. 241, Прилеп. 
(3509) 

Свидетелства за V и VII одделение на име Тат-
јана Митревска, Прилеп. (3510) 

Здравствена легитимација на име Видан Кип-
ријановски, ул. „III М. У. Б." бр. 125, Куманово. 

(3511) 
Работна книшка на име Ибраим Џемаили, ул. 

„Ново Куманово" бр. 1, Куманово. (3512) 
Здравствена легитимација на име Борислав 

Јумеровски, Куманово. (3513) 
Здравствена легитимација на име Миле Мар-

ковски, Куманово. (3514) 
Диплома на име Владимир Димовски, ул. „Б. 

Шабани" бр. 19, Куманово. (3515) 
Свидетелство за IV одделение, издадено од ЦОУ 

„Христијан Карпош" на име Ванчевски Мите, е. 
Пендак, Кратово. (3516) 

Свидетелство за VI одделение, издадено од Ос-
новното училиште. „Даме Груев", е. Градско на име 
Попова Даниела, е. Градско, Титов Велес. (3517) 

Работна книшка, издадена од Титов Велес на 
име Милошевски Томе, нас. Чашка, Титов Велес. 

(3518) 
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Ученичка книшка на име Димче Атанасовски, 
ул. „Ленинова" бр. 1/5, Титов Велес. (3519) 

Свидетелство за VI одделение на име Тосија 
Тошевски, Титов Велес. (3520) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
„Климент Охридски", е. Облешево на име Митев 
Драги, е. Тркање, Кочани. (3522) 

Ученичка книшка, издадена од ЕМУЦ на име 
Бошков Илија, ул. „29 Ноември" б.б., Кочани. (35123) 

Свидетелство на име Валентин Џурковиќ, Ко-
чани. (3524) 

Здравствена легитимација на име Јордан Пет-
ров, Порторож. (3525) 

Свидетелство за V одделение на име Нада Ри-
стеска , ул. „М. Камен" бр. 120, Прилеп. (3526) 

Свидетелство за VII одделение на име Зорка 
Трај коска, ул. „Октомвриска" бр. бб, Прилеп. (3527) 

Свидетелство за VI одделение на име Снежана 
Наумоска, ул. „М. Пијаде" бр. 24, Прилеп. (3528) 

Свидетелства за III и 4IV клас на име Сузана 
Иваноска, Прилеп. л (3529) 

Свидетелство за V одделение :на име Мирјана 
Темелкоска, ул. „Пенко З д р а в е с к и " бр. 9, Прилеп. 

(3530) 
Свидетелство за VIII одделение на име Јордан 

Ангелески, ул. „Тризла" бр. 47, Прилеп. (3531) 
Здравствена легитимација на име Гордана 

Алексова, ул. „Ф. Наскова" бр. 6, Куманово. (3532) 
Здравствена легитимација на име Виктор На-

ков, ул. „В. Драгомански" бр. 40, Куманово. (3533) 
Здравствена легитимација на име Нехат Мали-

ќевиќ, е. Черкези, Куманово. (3534) 
Свидетелство за V одделение на име Авније 

Далипи, Струга. (3535) 
Свидетелство за VI одделение на име Асме 

Алими, е. Делогожда, Струга. (3536) 
Свидетелства за V до VII одделение на име 

Неширета Положани, е. Ливада, Струга. (3537) 
Свидетелство за V одделение на име Зеку Чи-

барете, е. Делагожда, Струга. (3538) 
Свидетелство за V одделение на име Агни Са-

дику е. Ливада, Струга. (3539) 
Свидетелство за V одделение на име Алије 

Лутиши, е. Ливада, Струга. (3540) 
' Свидетелства за V и VII одделение на име Не-
кије Хоќа, е. Ливада, Струга. (3541) 

Свидетелство за V одделение на име Латише 
Даути, е. Ливада, Струга. (3542) 

Свидетелство за VI одделение на име Муарем 
Сала, е. Ливада, Струга. (3543) 

Свидетелство за V одделение на име Фирдес 
Даути, е. Делогожда, С т р у г у (3544) 

Свидетелства за V, VI и VII одделение на име 
Илми Махмуди, е. Ливада, Струга. (3545) 

Свидетелство за V одделение на име Неим Ве-
лиу, е. Џепин, Струга. (3546) 

Свидетелство за VI одделение на име Нухи Ве-
лиу, е. Џепин, Струга. (3547) 

Свидетелства за V, VI и VII одделение на име 
Чибарете Незифи, е. Џепин, Струга. (3548) 

Свидетелство за V и VI одделение на име Зиба 
Џемал, е. Делогожда, Струга. (3549) 

Свидетелство за завршено V одделение, изда-
дено од ЦОУ „Мирче Ацев" е. Локвица, Брод Ма-
кедонски на име Гордана Новеска, е. Локвица, Брод 
Македонски. (3550) 

Свидетелство за VI одделение на име Абдул-
кадри Елези, е. Дебреше, Гостивар. (3551) 

Свидетелство за VII одделение на име Исмаиљ 
Јонузи, е. Врановце, Гостивар. (3552) 

Свидетелство за II одделение на име Мурвет 
Спахиу, е. Врапчиште, Гостивар. ' (3553) 

Свидетелство за VIII одделение на име Јо-
ван Ж и к а Нишоски, ул. „М. Тито" бр. 134, Бе-
рово. (3554) 

Свидетелство за VIII одделение на име Ванчо 
Димитров, ул. „М. Тито" бр. 21, Кочани. (3555) 

Свидетелство за V одделение на име Стамишко 
ѓорѓиевски, е. Каратманово, Пробиштип. (3556) 

Свидетелство за V одделение на име Бранко 
Трајчев, Пробиштип. (3557) 

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 


